=

YELOSHE

R
PA10VSO %71

www.yeoshehydraulic.com

Efficient Performance

Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



ITHREIS [ FRk =R i © 2

" patovs | 0 | 45 [oriefl o1 | R PRV | P | A | |no] |
1 2 3 4 5) 6 7 8

R A
FRAEMRA (XFFS) " s mm . %
i HFA ~ HFB « HFC &I # (BT Skydrol) el - ] E >
Eﬁﬂ% - -1- - - - H 5\
o — <
HmAEZEET w
2| B TER - ARIES 280 bar » 8KE 7 350 bar PAT0VS o
TEHEK
3 R AXEE o)
& (NG)
4 HEE - S A-5 TINEE A-6 T ERHUIER 18 | 28 | 45| 71 100|140
=g &
Bﬁ,ﬁﬁiﬂifﬁﬁﬂ " E ®E ®E = = DG
E = = = = = |m ®m DR i
EEUILE I%U
X-T HFRB = s = = ®m ®m DFR |¥%
X-T K "= = = = = = DFR1
HwHEARE - - -] - -1 FE1Y
. ENFE AR -|- - -/- - |DFE1"
HIBE E S 10T iR
,ﬁE E B ®E E ®E = DRG
=R Eea | TAREF 12V - - - |- -|- ED71
24V - - -|-1- - ED72
EFRFFIE 12V - |- 7| " ER71?
24V - - - |- - |- ER722?
EH. REFTNEEH - 'm m = ®m ® | DFLR
£
6 B3 R551 31
TEEE A 8]
; IREEE 7D R
7 MEHMLEE T e )
G
SRR (FKM) %
T (NBR) P

EEITRERER S AEETHIED

e ER Bk S EiREE (12 V B 1> 1200 mA 8¢ 24 V Bf | > 600 mA ) ATEESEUE N EIME KX » T
EHRBARFIRIL

- {FH Imax BRI o

-ERRERT - SMEHRERTHFRPESR -

! ok ; 2 HE
iE ST T P . FESEMMEX MRS - $2A8 ANSI B92.1a -
AT U IS Y EOSHETT W 7Rl R 15 0 =X AR R P44 5 44 2t = 5o 45 S T BE ) o
=AM - =FAHE K - dRdE = Bk PSEA-3IKFIRE R -

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO 27l

ITHBE /7R YEDSHE

T ewiovs | o 4 ol o | = B v P | |2 0| |
9 10 1" 12 13
& 5N
?Eii%ilii 7]‘11—?/&% " ®§E ®E ®E ®E = S
= ANSIB92.1a % F# “S" » (BEATHHMANELE == = = - - R
P o tbicssh Sy - R~TE/)—35E (JEBE ) mA AN m - U
S ZRF U BHEES ; AHTFEHIED -lalalalal-]T w
O 2Nl DIN 6885 » A< Fil iRz " == == ®m| P
T HHEEM SO 3019-1 » AT EHHIEEN AR EE R RE RE K
SEACHR AR
REEFL
ISO 3019-2 27L = m|m m - A
. 47 “T-T-T-T-1T=] B
ISO 3019-1 21l = == ®m - C?
47 -l -] D
TEERMO 100/ (140
" ®E ®E - ®H = 12
RN SAE E2m T - A5 EEEA T TR R T
" E s B - = m 62 3
FEHEXIMEY SAE Z=iH 0 - UNCEE24L T-T-Tal-T-1 o029
BHIR T 100/ [140
ToiB R 5 " == = = = NOO | ¥
£ 1S0 3019-1 LRMmBas
HiZ HiZ
82-2 (A) 5/8in 9T 16/32DP n|u|m|n|n|n] KOt
3/4in 11T 16/32DP " == = = = K52
101-2 (B) 7/8in 13T 16/32DP -|m = m = = Kes
1in 15T 16/32DP -/ - 'm =m|m = KO4
127-2 (C) 11/4in 14T 12/24DP - - .| m m|m KO7
11/2in 17T 12/24DP oo o e Ko4
1o 192-4 (D) 13/4in 13T 8/16DP SR EERELE
@63 il 4 FL g g 25 - AlA AL AL A KBT
%= 1S0 3019-2
HiF
80 » 27l 3/4in 11T 16/32DP Alala AT AT A kB2
100 » 27L 7/8in 13T 16/32DP -~ Al A4 kB3
1in 15T 16/32DP - - Al a A A KB4
125 5 27L 11/4in 14T 12/24DP - -1 -|ala|~ KB5
11/2in 17T 12/24DP - - - - A4 kee
180 » 47 13/4in 13T 8/16DP - === -2 Ker
MR skIE L 2) 100] [140
13 HIRSCHMANN #fisk — A HEIRZ ZRE -{-1-1-1-1-1 H
WK - = RS K - FRERE = Bk

e
Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED. i




PA10VSO 27

AR

=c

iR E

HERMRBEME - SIAETHEXRARBIENE
HEHIRE - FEERAVIKER o IT5H - FRBER
RHREH
TR EESEE

ATHRERENENERSES  RINBWEUATR
EEENERTIERE(TERET)

vopt = B fETLIERE 16 Z 36 mm?/s
BEERERE (FXEE) -

5 BE 5 I PR )

ERATERGT  EHUTHAE :
nmin = 10 mm?¥s

5EATE (t < 1 min)

== L IFFR AR HIREE 7 90 °C o

BiIE  ERHXE (oA XE) LERRAE
BEHERMAMHEZREE 90 °C - #AXIBAIHE
RELLEHFAHREEASH 5K
nmax = 1000 mm?/s

S ATE] (t < 1 min)

R RN

(p =30 bar » n <1000 rpm » tmin -25 °C)

RIFLERBR  BBRENT 40 °C 5 -25 °C Zjg
Bt » AREFIRIESE « BESHNBER o
BXAERETIRENEHRESR - 155 YEOSHE B
%o

I E
-40 -20 0 20 40 60 80 100
1600 1600
1000
600
400
ARV
e
@
100 AN
60
@ 40 36
£
£ Vopt.
= 20 )
{LN I6
ES 10
5 5
40 25 <10 0 10 30 50 70 90 115
] BEEt(°C) |
tmin =-40 °C REREETEE tmax = +115 °C

BXREFREBNEIEER

ATEFEBBRER > LAEENERE T HE
METIERE (FXE ) o

ETERESERNERRER - DUIRGHERETE
Bl (vopt) » ESIEFEBIAFERS - WAVEIWERE
ENERTREMHEESER -

B EREREN X °C B BIERERER
60°C - ERETEMESER(vRE ; ARES)
XL FHESRVG 46 £ VG 68 ; LLATRIER
VG 68 o

it YR

HiRSEE  RERBEEMRES  BEEEESET
HEASFm s -

HTHREEEESTHINAETRES  ELEXNR
FEB#TIE S 235 - UHEBERBH S RAATE
B #mAMEEEEREHNE IS0 4406 - FiEE
Z/DREE] 20/18/15 o HRIERREIEES(90
°C E&& 115 °C)bt » iBEEZE D RNIAE|ISO 4406
FRERT 19/17/14 4 -

MREERFELRFEE - BESRNEKR -

RINHEHEERZEAMMNEEZNZW - FIRES
FHERE - B2 » SMHEMBAMEESYFED
90 °C - EAEHAKER - MIEMENEMRES

MRBFHRRTESHESHREHE LREG - F
HiREA -

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

OSA0LVd a

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

AR E R

YEOSHE

THEEEE
s TEERBEOBLHESN
. 2FREFpnom 280
dar

B2 K JE 71 pmax 350
bar
= % TAERTE 2.5
ms

o|Prom _
R
H

Ap

RfiE] t
TROS(ANO)EAH

&/INES Ps min 0.8 bar 43t E S
E-ijCEj] Ps max 10)

EE
BXREMBEBRNEE  BRARN -
ARt RESD

BARAFEMREHES GRAL - L1) :
B EBIIRAOSAOESN0.5bar » BERETF 2 bar o

2 bar #&XTEH

PL max abs
1

)

THREEEET

EX

A FRIES Prnom
RMENEZRKIRITEAEI R -

w5z KIEFT pmax
RRENS R TEREIRARK TEE BN K
o X LIERT B A S ANAGHEILE TIERSE o

s/ NES (BEM)
B LE A B e £ 28 B ST R B R &R/ NE 1 (G O
B) - &/NENBUR T H EIHEZE A STAIFENHEE -

EATLIERRA

BN EEERENDZ U B R K 278 E R E

SRTHERE t, =

EHp

BE
ST{ERE =11 +t2+ ... +tn




BARBE - A I O 2

WHESR CEitE - TEHERBMAE [ AME) N
g NG 18 28 45 71 100 140
JLAHER (B%) Vgmax  cm?® |18 28 45 71 100 140
)
Vgmax BT HI &R K{E Nnom rom 3300 3000 2600 2200 |2000 [1800 E
Vg < Vgmax BTRI SRR K1E Nmaxperm rpm 3900 3600 [3100 2600 |2400 [2100 8
" &
Nnom FH Vg max Qumax I/min |59 84 117 156 200 252 @)

ne =1500 rpm#AVg maxA QE max I/min |27 42 68 107 150 210
INE (Ap = 280 bar A¥)
TE Nnom F Vg max A Pmax kW 30 39 55 73 93 118

ne =1500 rpm#AVg maxBF PeEmax kW 12.6 20 32 50 70 98
HE
Vg max FH Ap =280 bar | Tmax Nm 80 125 200 316 445 623
Ap=100bar T Nm 30 45 72 113 159 223

HEEERIEE » {558 S c Nm/rad 11087 22317 37500 71884 121142169537

R c Nm/rad 14850 |26360 41025 76545 — -

P c Nm/rad 13158 25656 41232 80627 132335 188406

U c Qirad, 1 8090 - - - 91093 |—

K c Qimrad,| 13340 126189 43905 82112 135303 188406
T SR EIRE Jrw  kgm? /0.00093/0.0017/0.0033/0.0083/0.0167 0.0242
BAMmmMmEE? a  radls? 6800 5500 4000 3300 2700 2700
miERE VAR 04 07 10 16 22 30
BEE (FTEME) - EME) m kg 12 15 21 33 45 60
ZEERT :

- O “S” 4RY4ERTE 51 pabs = 1 bar Bt
- ERERETEE vopt=16 £ 36 mm¥s A
- AT HERER -

N AR ELENS/ MERNEEMSE X RIFENEEZA
P F MBI B (BlnLem Az 2 Z 8 (EHEdINE - AETH 2 [EEHINE) -
WIREERFRRR -
I R IE AR R AR REST o
x5
BESARTESETFRDAIFHETESHEEERX  EREFGHEEHEHEEEATTEHRT  RITEWR
BRI E/ R T LERIHEREE R -

it
wE QU= Vg;;oz)”v [I/min] Vo =8&HE (cm?)
Ap =[E% (bar)
mE T e oP (Nm] N =% (pm)
20+« hmh nv = BREE
Ij]$ P= 27+Ten = qup [kW] r)mh =T}1W_7ﬁﬁ§i$

60000 600 » Nt nt =2%E (nt=nvesnmh)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

AR (FIRES) YEOSHE

HiEE (L1 - FEBERRIAE | EMME)
g NG 45 71 100 140
JLHEE (B %) Vgmax  CM? 45 71 100 140
EE
g Vg max BTRY S K1E Nnom rpm 3000 2550 2300 2050
= Vg < Vg max BTEI SR K& Nmax perm  FPM 3300 2800 2500 2200
5) mE
@) Ninom F Vg max Qumax  I/min 135 178 230 287
INE (Ap = 280 bar i)
7E Nnom FA Vg max B Pmax kW 63 83 107 134
H%E
Vg max Fl Ap =280 bar Tmax  Nm 200 316 445 623
Ap=100bar T Nm 72 113 159 223
TERRIE » f£31H S c Nm/rad | 37500 71884 121142 | 169537
R c Nm/rad | 41025 76545 - -
P c Nm/rad | 41232 80627 132335 | 188406
U c Rinredy - - 91093 | -
K c Nm/rad | 43905 82112 135303 | 188406
ek SRR E Jrw kgm? | 0.0033 | 0.0083 | 0.0167 | 0.0242
RAXAMEE? a rad/s2 | 4000 3300 2700 2700
mEs= V L 1.0 1.6 2.2 3.0
EE (FHEHIED - EME) m kg 21 33 45 60

ZEERT :

- MO “S” AHILEITIE ST pabs = 1 bar Bf
- ERERETERE vopt= 16 Z 36 mm?s A
- BTuimERER -

‘MREEELENSMENRENR KA EIEEZA o
XFFAMEBHE B (B m LT 2 E 8 (FREHINE - Al 2 EREINE) -
IRIREMNERFERER -
DI R AR R A RE ST o

1B
BESEARLTFESETRDAIFHEANESHEER.  EAFGHEESEREEERTTEHRIE - RITEWR
BB E AR B R IHER G B A -

MH&45 ~ 71 ~ 100F1140F[ £ B F SRS -
SMERT A ZiZEZEZME -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

AR

=c

&3 Bl B 5L IFZ 8 S 30 3 1 53 2

i NG 18 28 | 45 71 100 | 140
al2 e\ AZEMES
Fq
T Fqmax N 350 | 1200 | 1500 | 1900 | 2300 | 2800
a/2| a/2
a
=PN L))
+Fax «—— — L *+Faxmax N 700 | 1000 | 1500 | 2400 | 4000 | 4800
RVFRYNHLAERNIE B IR Z 4
Mt NG 18 28 45 71 100 | 140
e
(Vg max B Ap = 280 bar * Bf) Tmax  Nm 80 | 125 | 200 316 | 445 | 623
B KM HEE
s TEmax Nm 124 | 198 | 319 626 | 1104 | 1620
@ in 34 | 7/8 1 114 112 | 13/4
R TEmax Nm 160 | 250 | 400 | 644 = - -
%] in 34 | 7/8 1 114 - -
P Temax Nm 88 | 137 | 200 @ 439 = 857 | 1206
% in 18 | 22 | 25 | 32 | 40 @ 45
U TEmax Nm 59 - - - 595 -
% in 58 | - - - 114 -
K Temax Nm 104 | 145 | 212 | 433 | 750 1186
@ in 0.7500  0.87501.0000 1.2500 | 1.5000 | 1.7500
(mm) (19.05) (22.225) (25.4) |(31.75) (38.1) | (44.45)
&5 4 B K38 4 IR B 41 36
s To max Nm 108 | 160 | 319 | 492 | 778 | 1266
R Tomax Nm 120 | 176 | 365 | 548 - -
P Tomax Nm 88 | 137 | 200 | 439 | 778 | 1206
K Tomax Nm 104 | 145 | 212 | 433 | 750 | 1186
) REBHE
2 1& A F iz G E e R B
HENT
T T,

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

AR

RN EFTRE
TIEHRHE -
J&IEifH ISO VG 46 DIN 51519 » t = 50 °C

YEOSHE

>

-
>
S 1500 rpm
o ~ __n=
< —___n=1500 rpm n = 3000 rpm
w n = 3300 rpm
© 2 ;
= \ s < g
£ 60 ‘ 130 2 £ 60 EESS 0 =
=40 SESS ST 20 o = 0B =T
. av ma > 40 === = 20
B = =g Lld =T i o qv - 1L 4T 4
W L T E P 3T FE TR 7% W 20 A LA P 10 B
= 0 =EESE RS ) R = = ————— R
1= T i R il 0 <l
<1 | =
0 50 100 150 200 250 280 & PQvE
0 50 100 150 200 250 280
TiEES [bar]
TIHEES [bar]
#Ag 45 & 71
____n=1500rpm
___n=1500rpm n=2200 rpm
n = 2600 rpm
160 80
10 60 140 ! = 70
—_ q I~
E100 < 9SS 50 s T 120 v Pz 60 S
£ 80 H 40 2 £ 100 TR =50 o
= F== =+ 4y = == = L 2 L = -
< 60 it ST AT B0 % 80 EEEERASS 40 44
(ox 2T tPqv max| B 1T Pqv max|
40 - A 20 | g5 60 y 30 R’
il A = [=) » - []
< g R B 40 e o0 B
= 20 L~ e 10 <! P T e
=7 | = P PqvE 1717 =
0 B FEEEAgT PEIETT o 20~ Lo 10
Pov® T e - FEFE AT T
0 50 100 150 200 250 280 0 == 0
0 50 100 150 200 250 280
T{EES [bar]
TEES [bar]
#H& 100 % 140
____n=1500rpm
___ _n=1500rpm _ n=1800rpm
n = 2000 rpm 260 - 130
200 : 100 240 ‘q\‘l 7 120
180 7 90 220 / 110
qv ==
160 LA 80 200 = FES ALY 100
el p 180 A 2
_ 140 42170 Pavma L % s
E 120 P rd NS 60 S T 160 AL 80
= 100 pd e 50 = é 140 ~ 70 o
> 1 o > 120 . o0 B
o 80 AL 40 4, f B
A b 4 p4iling
® 60 panes 30 I 100 fnz © R
nI » Ld ﬁ S g0 P 40 llﬂle‘
40 1 , 20 v
204 L7 ZPy®E T = 60 7Lt PqvE 30
adENNEEENE === 10 40 L7 20
01 0 20 LAF 10
0 50 100 150 200 250 280 e LS T E 4
0 0
TEES [bar] 0 50 100 150 200 250 280
TEES [bar]

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

DG — A= EaTUEH

B SMBEHE D EZERMOX - ARUEEER
RSN RIREAR /D o

XEFRAEFEH ETREZENMLE ) EXHBRERE
IMEFIET pst 2 50 o

Q%;EF\E.I-E Vg max Ei Vg min 2I‘Eﬂtﬂ*ﬁ o

HEE > HOXFAFNEHENDEZRBURFHAOB
RISKBRTAEIE S pB o (B ARIEHIEH451E) o

X BB HIE S pst = Obar 2 Vgmax
X EI‘]?&";‘%UEj} pSt = 50bar 2 Vgmin

______________

OSAOLYd ﬂ

HE I E i ,
120 - L-L
T 100 = ! S
g —
R ® MO g
4 S
ﬂ_'_; B TIEER
!:.iH. ~ Frh
ﬁ 0 50 70 140 210 280 S u&;mﬁﬂﬁ
IS THEES pB [bar] — L~ L1 Tttt il (L1 L)
X EEEN

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO %7l

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

DR — [E /11EH]

YEOSHE

ENEHIERAOEXEHENRSERMESER
Ao TERMNRENITRATHREDHE - WRL
EEHBEINEENBHMENTRS - REFATE
BNHEE - RIRHESIREEREZE/ o AR
TZHIEAES -

RS
(n1=1500 rpm ; t i@ =50 °C)

| 5
280 i <

S0 -

D'lEl ---------------- 9 e}

*'EFES *

H

25 e

& qull/min] -

VATBIEBIRRMAL - 2K BEE R R IFHIR
BEeEBAFREY -
ERIAT BEIR ESEEE K o

HEEE - FHE18ZE100

....................

.....................

HOAE
B TIEER
R HE B
L~ L1 FoiAitt i (L1 & L)
EHI i E
THEMEERBE Ap &K 3 bar
BRKEHDEFH

NG (18 28 45 71 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 10 12

15 ) T8 E T A RAZ)3 I/min
‘EE q Vmaﬂjﬁqiﬁﬁ*ﬁ%iﬁém% A-8 31—0




PA10VSO %7

DRG — iZf2 [E /1=l

DRIZHIBE(ESAE A-10 R)EETFRAHOESN
HIDRGIZEZIRE -

if A FT LB AME E R E MO X 0 DR
EHESHIRETERERENRE - Rk R4
B2 #EDRGIEHI RENMESEEZA -

DRGHZE#I E B9FREE Z1& B A20bar o XESEHOX
LRmEERENESHRELNA 1.5 /Imin - NRFT
EHMIEECEEH10-22 bar) » i5BAXHEK TR

o

R

SERRRABEI 2m .

RS

(n1=1500 rpm ; t @& =50 °C)

%
* Y &
g A ﬁ
m ----------------- .R
2 1
s I
o i
R R
H o T

L/

A i b

l}’ﬁ.% c1V[|lm|n] -

VATHIEFRARMAL - ZIRETEEZ L IFHIR
BEeEBAAFEBE -
BRI REIRESERE X -

HEEE - MHE18E100

MO
B TEER
S W B B
L ~ L1 ettt i (L1 35 L)
NG 18 Z 100 %&&5EH
G bt 28
X NG 140 EEEN
AHiEhe 85
1= HE
THEMMESHEE Ap &K 3 bar
BXKEHLEFH

NG (18 28 45 71 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 10 12

R EREFE BRK44.5 /min
EQumafTHIRERKIESNE A8 T o

www.yeoshehydraulic.com

OSAOLYd ﬂ



PA10VSO 27l

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

DFR/DFR1 — EAiREEHF

YEOSHE

MRTENZEFINEEGESILE A-10 T4 » BidR%E
FHATH TAEE B S A AT IA 1537 7L (151 30 77 1= %) 35
WEEZ NTTHERBRE - TIEEDSEHRNAE
i REOREFEETFHITVHLFRAENRE -

EAEFIRER L FREZHITIEE -

=
T

DFR1EISHE X R EZEERE - MRAZPL
TBESENE LS BB o
BT EFHEINEE - EiEmE
HEES] o

BEREBH X S

RS

n1=1500 rpm BFEITREIEH ; t % =50 °C

I §
280
- Lo g
S | pmmm——————l :___J.___ =
8 - 1
0w 1 1 o
%4 oo &
s Lo__ L) o
| Fmm=—m———- Fe——p=——— I
& : 1 e
" #e
H 1 1
1 1
25 e L _Ja___
i I A
1 I

mE qv[/min] -

YV ATHIEBIRRARL -
BEERAEAREEY -
EHIAT BEIR ESEEE X o

ZIREEEE R ITFHIR

EHTHIERSEYE
g
g I 2
= *
A i A
e B
TR e e e —— - S~
———— o
E£ Ap EE n [rpm] —
FREIRE 1 14 E 22 bar o

MRFEHMIGE  FUAXERER -

R EZHERNEOX EMREEIEFTE "gR")
EH - ELLEE Ap EXHA 1 £ 2 bar - REEFMRK
WHEEER -

HEEE - FHE18ZE100

DFR1 B¥E

B X

-------------------

HEE - #AMHg140

DFR1 B#LE

------------------

O g

B TEER
S R i e
L
X

~Lr | SRt (L1 L)
ESESN

LB e

[EHIZH DR #4E - SHE A- 10 e BARERE
FRBBIEENEE A n = 1500 rpm H#HITNE -

NG 18
AQvmax I/min | 0.9 1.0

28 45 71 100 140
1.8 28 4.0 6.0

B HRIERIEFE DFR BK%3 £4.5 /min
= H&RE HHFE DFR1 =K 3 I/min
7 q AR ERKIE SIEA8T -




DFLR — £/  iiEMITHZEIEF

DR(G)&EEHEZHIHIHIT » SIEE A-10(11) TT
DFR « DFR1&E R EZEHIAINIT » SHEA-12TT -
AT EITEENTHTERL T RFEEHED
e BENTIE A RN EEERSH R
2 UERBHNRENEHRERE -

RS MR FINRIEH L o

BTSN ARSI
T o BAMEML
— 250 ;\ ;\ h\w H\(
) AEAWAN
@ BYRYAN
TREAS U0
I | N
B - } | |1 “ h
|
\ \ ||l \L\
O e Y
50 — — |
ERR
| | | ‘ ‘ ‘
: |
R -
o
| } h ] \}
I .
v H} L
[ ] |
T T |
HEEE RN el
! — ‘ ‘ (BREA12TT
L Tl
RERERI A
\ \ i —
T RERR
4 \ | | /)
- ‘ ‘ | ——
® A
S | S
| |
A
0 - 100
& qy[%]
=l i
Y= il FF8E 50 bar

122 15l i R H R A

Qv max H’j’E"]i}’ﬁ.%?ﬁ%%%m% A-8 Bl_

BK# 5.5 /min

iz mpiches

B TEERK

R e %

Fe ikt (L1 38 L)

ESFEN

ERFFEE N FHRE ; TR - iEABASCRA -

4071500 rpm B 20 kW o

1= 4R

BXENZEHDRHEIE  SHNEA10TT
BXREEH DFREIE  SHNEA12T o

HEEE - MHE28ZE 100

OSAOLVd ﬂ

[ S | *@ﬁﬁ?&f—i‘
§ __]ow | EER
SR L
: e N
I: E .‘-:—:-i-=-1 i B
L1 S
HEEE - #ig140
x
i
---------------------- !
N | RESERSE
- | SEEA
i
'''' T i (,'
= A/ RS
7L B
PR S S -+

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

YEOSHE

ENREXNTF&BENKEIFN

ED — BEIi&EE 1=

ED M@EEMEN AL LERAEEN—EES -

MRMITH (RBEN) RETA  EHIEENGLE
BT - RIFTNA (RE) WS RNERZA TR
FRIRAEENER -

Eitt > RAGEMERITRTUEZOREHE - 8
HMEREKEA > AUERATHEENESR -

YHEEGRRESHEETEN  BEARREES
IR B (AR EZNNHER TRAMEZT 2§
» 15140 PR 1 XU 3R 31) 14 B K 46 HH T AT BR 76 29 pmax
ED#= I B9 ME bz B (8] F £ 2T 1L - AT AR 3R

ARG o
TTMRS - AR E A 2R o

BTSRRI — ENFHEED
(ERLTFEITERNE — R

— 280
5 \ JED| #HzzER
T« PN
"N E7
H 10N L
1 L~ \\\
B AR ) —

0 REEH

I/l max

BRTSHRE IR0 E < 3 bar

BAREENEE
(n1=1500 rpm ; t % = 50 °C)

* 280 =
- A a
§ <
P B e
s -
b B
wer | L =
kel B it L L EE LR 3 i
140 mmm e ]
min
e qV[/min] —->
min max
1= HE
FZRREIRE 20 bar » HEHERBEEREH -
e A0 E 80 Ap < 4
bar
¥ ) T S S 3 £ 4.5 I/min

o

30
28
— 26
S 24 /
R 22 //
B 20 4/
¥ 18
16
14
120 140 160 180 200 220 240 260 280
BAEHRE [bar]
HE&E ED..
—EIZ_LW
L | i = B
L
£ g
L
L1 S
HORE
B TEER
S R B B
L~L1 FoiAtt i (L1 35 L)
FAREE - Bk ED71 ED72
HE 12 V(£20 %) 24 V(20 %)
R
EHI ¥ A E (qv minBT) | 100 MA 50 mA
?ﬁ%ugg¢1E(QV maxHTj-) 1200 mA 600 mA
BR &l FRLiFE 1.54 A 0.77 A
NFREFE(0°CH) |55Q 22.7Q
£5E 100 & 100 &
200 Hz 200 Hz
B BNt E 100 % 100 %

BXFIPELR - iE5YEOSHEE R
BXREFBRFTHEAERE SREA15RT

i1 T{ERESERE -20 °C Z +115°C

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

ER — BEIi&REE 1=l

=c

ER EIMEM AL LERAKEN—EES -

MRMITH (RBES) BT EREENLE
B -

RENA(RE)EMBEMRMEER AT REFRD
AEEHNER -

Eit - RAEWMEHITRATLIEZREBE - @
I T REKER - TALRATERAEENER -

MREERTTEAT » EHWRE Apmin(FH)

BETE A1 T LT Bt RSB -

FRSH — ENFEER
(ERLTFTEITRERNE — ERFFE)

350

280
g% gral |/
= pwEn—~ A/
# 150 > // / /
" //Z///
B
50 A EHES
0 6 . ! ; ;
R Vimax

TS HERENFF RIS < 3 bar
EHiREX & RRRXAIFE £2 bar

RSB E N

(n=1500 rpm; t & =50 °C)

4 280 i i 3
g i
oE| [mTTTTmmmmoomoee- { &
g it
S Lo i
H ==y
140 Fmm e e e oo
min
mE qufmn) >
min max
= H H R
#ZRIREIRE 20 bar » EEHEREENRZMH -
iw R AN E 118 0 Ap < 4 bar
=i R R EFE 3Z4.5|/min°

HEEE ED..

|y

N

&

L | B
4 &L
. ]
U N
<) 0 |l
1L
L1 S
ORIz
B IEE
S W B B
L~ L1 Skttt (L1 & E)
FAREE - Bk ER71 ER72
HE 12 V(£20 %) 24 V(20 %)
PR HI R
1= # 8 1E (quminAT) | 100 MA 50 mA
1R H & IE{E (qumaxAT) | 1200 mA 600 mA
BR s FL 7 1.54 A 0.77 A
NFREFA(20 °C )  |55Q 227Q
2L 100 £ 100 £
200 Hz 200 Hz
BB ATE 100 % 100 %

BXIESR  iI55YEOSHERK R
M1 T{ERESEE -20 °C & +115 °C

dr

AR FIT RIS FNAL K 28 A FHEHILL B B - 15
YEOSHEE£ &

U BT 2 DB ERIRSREE - TSR B
2 (WPR 24V NFRAE

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

MR~ 18 YEOSHE

DFR » DFR1 — E AR EEH - BE BERRRLRITZHRNE T TR EE
A iliayrd R mm &4 o
\
{ IRt E S A
- 6.3 108 5 ok
> 83 ’/ =
2 1SO 3019-2 \ Vet NG ‘ R 5
7 VA Ol
O g < m °
. Gl ® |
B> = A =S
HF g o Comm o “_/ :
E ~ : :
— 1 ‘
= |
E —
11.5
L1
43 145 S
195
*
W
vV [ERE W ERE
22.2
_/\%]Jﬁu
A ul'e]
a8
pe: ]
27 MO AE L7 gy RBKAEAHbar)? KE
B TIEER SAE J518 ¥ 3/4in 350 0
EE MRS DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S MR 3P B s SAE J518 ¥ 1in 10 o)
EEB L DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
L ittt DIN 3852% M16 x 1.5 : 12 (iX) 2 0%
L ittt DIN 3852 % M16 x 1.5 : 12 (if) 2 x*®
X %RBEN DIN 3852 % M14 x 1.5: 12 (iR) 350 0
X HH DG EHIMESESN DINISO228Y G1/4in 350 0

VEXRRXEZEHE 0 NETE A-G4TIHIREIHA o

2 *E#Ej;laﬁiﬁﬁ-l%;ﬁ » AJRES IR AT E ST (R - N ERFNE SN FICX—5, A bar &3 EHRT
RIENE -

¥ (W R~T&#E SAE J518 » A H| ZEBY SHREBYEERE o

Y FLOFE AT AR E M ERR o

YV IRIBLREME - EZE LS L1 (A5 IEE A-62 « A-63 TT ERIR 17 FA)
O = iM% (R {THE L)
X =Lt (EEETEHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

& R~T 18 <§;§§>

; BERR R LRI 2 RIME T ERRER -
£ T4 R~FRL mm 8L o A
S Feaesh . 3/4in 1T 16/32DP D | N jpgEtk . 3/4in 11T 16/320P"2 | P e % DIN 6885 » A6X6x25
(SAE J744) (SAE J744)
-
: 30 T 29 28" 93 >
& & 14 32 5\
14
§ 5 g 5 +2- 2 25 5)
O S
p 1 P = [
2 mgg[nh 2 IR ? o
N - N [te) og 1
= |l "¢ ‘ & s I I S 3 N
A R s— j = N BN D/
S S
RLERS: i IoH
21 R3.15x 6.7 e
DIN 332 36
38

U %% 5/8in
9T 16/32DP "2(SAE J744)

23.8
B %
a
weo)
R 3.15x 6.7 |.158
DIN 332
31.8

 ANSI B92.1a » 30° [E /1A » FiGIR » MEES » REERS5 -
2 L3 (F& ANSI B92.1a) » e BB SIREZBRFEERE -
3 54 ASME B1.1 HRERIIBLL o

Y FRBEREZEHE 0 NiBSTE A-64 TTHIL LR o

S HEBEERE - HIERREBEEBEEREDEIRET o

www.yeoshehydraulic.com



>

-
=
o
<
n
O
B>
iy
e

PA10VSO %7l

MIER~T 18

YEOSHE

BEENRLRITZARNET R REE -

DG DR RSB mm % 213 -
e B RIEH ESEH
E
/ SRR - RS HERERT -
148 R ELE B 2B -
<
T TH
. x
| [\]
st
iy Ira B
s —]
E= =
<\r +
~ (LQ) Sl
© 126
N I
DRG ED7., ER7.
IEFEESIIEH & EES
_ =g=m
175.4
E ‘
— - N
108 RS \ | SR HERER - |
B P loE s | B | o
alm | Al = | M~
3)_ | ‘ % T \
o@h: ] o6
o) B | < 3 ‘ N |
! ) o e o
= 109 ;‘Yﬂ—
126 N
N N CIE 120

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

YV ER7.: {ERASMEBURERF A 161 mm o




PA10VSO 27

s R~ 28 e © 2

DFR/DFR1 — EHMREIESF - RIE BERRRLRITZHRNE T TR LR
IR 1 AR R mm HELT o A
v R R -
18 } B2 B
B
E= 9 90 -
i 6.3 L|X / L >
1ISO 3019-2 A " :f% ] - ‘ ﬁ g 5‘
| Y e 450 [ x
v G H 8 OO\ D £ &
8 ! N L7 \ Q @)
o - \ _ N — !
8 = <
3 < Ly
ﬁ = ] 2
14| 120 |
T TL40,]\L1 164 \§ _ 164
206 83.5 119.3
) 136
w
V B ELE W I RER L E P
222 o
N
S o oS
(] N >
N o 8& [ )
© B © o
30.2
pe: |
27 WO A& TR gy BXEAbar W&
B TEER SAE J518 ¥ 3/4in 350 o
B E R4 DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S 15z = SAE J518 ® 11/4in 10 o
EEMELL DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
L Tttt DIN 3852% M18 x 1.5 : 12 (if) 2 0%
L1 F ittt i DIN 3852 M18x1.5: 12 GR) 2 X
X EBES DIN 3852* M14 x 1.5 : 12 (if) 350 o
X HE DG IEHIMERESN  DINISO228* G1/4in: 12 () 350 ]

V"EEEXEEHLE 0 FMETE A-64 TTHIREIHA o

P IRBEARNAER » TS HIMBRENIEE - EENERENELRNEEX—S5 o B bar X ENETR
BEHE -

¥ X R~H&k#E SAE J518 » A #I ZEBY SRR EERE -

Y 7L OFmE A A LARER EBYIR o

Y IRIBLREME - HIMEZ LS L1 (BAISHE A-62 « A-63 TTEHIZREEA) -
O = WIMiEE (3fTHTHE L)
X =L (EEETEHLT)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

Mi&R~T 28

YEOSHE

>

-
>
o
<
w
O
S
iy
I

_ BERRRLIEITZH RN SR RER .
Bk R~FI mm S o
S Te4sh » 7/8in 13T 16/32DPY R TE 525 > 7/8 in 13T 16/32DP 2 P S 424k DIN 6885 » ABX6x32
(SAE J744) (SAE J744)
36" 83

& 331 & 16 32

@ 16 o 5 16

o 5 o 2

: %;E[ W i sy

S - gl [

st 2] S ? S3| LK

—y - I E +§ s ‘l‘Hi’

AT A 25 =
25.1 d
41
41 46

2% - 3/4in
11T 16/32DP " (SAE J744)

30
14

22

38

1/4-20UNC-2B3 4
=
Naa
—
N

W
1% > 3/4 in
11T 16/32DP 112) (SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)

A AR

g
N

" ANSIB92.1a > 30° [EW A - FAiR » MERS » XEER5-
2 1E % (7945 ANSI B92.1a) » feiBHIB B SR EZ B EERE -

3 #& ASME B1.1 FRERIIBLL o

4 & DIN 13 HIIBLL o

Y HRBERNEEHE - MiBTHE A-64 TIHL £ -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

MIER~F 28

=

DG
AR B REF

EA 5

FETHRLRIT ZARNET HE R RE o

EMINRIZH

RFEL mm AL o

EEZE

B ST AERERT -
BHI =R GE

25 +0.4 -

BEZE gt iestnd -
198/ BB

|
140,

max. 110,

119
135.5
ONED ONE
DR DRG
E 1% IR IE S H
EEEE
SRR AT - / . .
o A dE [ ﬁﬁﬂ’%‘l’ﬁﬁ%ﬁrj‘ ’
_TT B R EME 5 118 hh]ﬁﬂﬁ,‘]g%ﬁ%
= H ‘_-
= 0By |
—TieTBL  —Th),
g& ﬁ% i
136 119
136
N B ALk
ED7./ER?7.
BB EES
EEEE
/ RS HERE AT - (T ]
AHR LS \
SR o
3
RN
N
135.51
WA Ik

Y ER7.: EHEEMEARBERAE A 170.5 mm o

BXRIEESRERIEDNHAIEMER » WA S ILE A-19 TIFIE A-20 TT

www.yeoshehydraulic.com

>

=% - OSAOLYd



PA10VSO %7l

MRt 45 YEOSHE

DFR/DFR1 — EAM BIZH] - RIE EERR R ZHRNET BN R RE -
A I et R R~ mm AL o
9.5 133
%{b
U et \
B= N
E ISO 3019-2 L S
2 = ;
A 300 ) %
% 2 Y/ N\ O @] £
@) 3 AL )
1 og ]
> 8 N
L S 0
k= - 8 8
i
193\ L1 @140
45
219 93.5 129
224 146
w
V R ERLE W R N Eil
26.2 B .
: o |
o | OX o ©°
_ (] % < o g j
N ] P 3 &
@ A
AR o o &
S 357
e
EL MO FE TR Mgy BRXEHDbar]? RKE
B TEER - SAE J518 3 1in 350 o)
EEMRLL DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S W 3P B SAE J518 ® 11/2in 10 0
REBL DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iR)
L F kit DIN 3852 % M22x 1.5: 14 (iR) 2 o¥
L it DIN 3852 M22x1.5: 14 (if) 2 X®
X kREN DIN 3852 M14 x 1.5 : 12 iR) 350 o
X #E DG IEHIMESRESN DINISO228* G 1/4in 350 o)

VEXBEKXKEEHE MBS A-64 TTHIL SR o

P IRERAR R AER - TS KB EDIEE - EENEREMELRNNEIZX—5, B bar B EHETR
RENE -

¥ R ~Hik4E SAE J518 » 2 #| ZEIBL SiRERBYEERE o

Y FLOFE AT AR E M ERTIR o

VIRIBREME » HIUERE LN L1 (EATSIE A-62 « A-63 TT ERIRIEIRER)
O = WiEE (R TrHEL)
X =¥Et (EEETEHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

MR ~F 45

=

BEEHRELRITZARNETEZNREE -

ek R~FELmm A4 o
S g8 - 1in 15T 16/32DP" | T £#E# - 1in 15T 16320P"2 | T TH24 DIN 6885 » ABX7X36
(SAE J744) (SAE J744)
427%3
| L i 5 19
N N 3
O =<3 %)
zZ zZ
R N S
o e N 2 ] ~| 88lsy kzz
I 4 = < T2 H
A i - SR &, &
ATRMKE 205
30 '
45.9 ] 52
45.9
W
1eiEs > 7/8in 1eis > 7/8in
13T 16/32DP "(SAE J744) 13T 16/32DP"2(SAE J744)
= 331 <
@l |16 @ 16
N N 5
O 5 )
pd A\[ >
2 — )
& %3 S fr————
<\'|- H""l\‘ 3 |
- — UL L
Al A 4K E 25
251
41
41

D ANSIB92.1a+ 30° EH A » FiEIR  MEARSE  AEEHRS5-
2 {L42 (%54 ANSI B92.1a) » LIS SR EZ B BEERE o
) 4 ASME B1.1 fRERIIBLL -

4 54 DIN 13 BY824L -

S HXREKRKEZEHE  MiBTHE A-64 TIRILREIRA -

www.yeoshehydraulic.com

>

i 57 - OSAOLVd



>

-
=
o
<
»n
O
$>
i
&

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

PA10VSO 27l

MR ~F 45

YELOSHE

BEETHRLRITZARNET EZNREE -

DG DFLR RFUmm HEAL o
R EZIEH ES ~ MEMINEET
v ) . EEEE
= TR AT - / AT HERE R -
B REME 13 B RE R E
= X N W s
\ N ) // V% @ -
(@) e
N T en i \ |

G14in
25 +0.4

12
110 129
17 146
_/\:—_'ﬁuﬁ'] _/\ﬁ_‘]ug!
DR DRG
EHiEH IR E HiE
SR SHHERSRS - /Ei:ﬁiﬁwﬁﬁﬁw,
R 133 R SR
! = X A
5 Sl \\ G &)
. ‘T GE{- g — \@/ - ::E
_ 15 N [ =L
129
146 t:146 z
7+ Eidl WA
ED7./ER?7.

RN R R 42

Rt RERE AT -
BEIREME

145.5"
N Eil)

Y ER7.: [EHEEMBREERAE A 180.5 mm o




PA10VSO 27

MIER~F 71

=

DFR/DFR1 — EAFREES - RIE

BEENRELRITZAHRNET HEH R EE o

IRE HE RS R~FIL mm S o
127 161 v
o)
s 6 L + S
ISO 3019-2 X - D
%I T\ ‘\/ i o
7I ‘E K - | ( 3 Ni “:
i - 2\ S X
o = 11 W E— ] f
T - _) <t
& %_} ‘
) ' =
\
107.5 143
160
RS HERERT -
W R RENE
V BB ELE W R ERRE
52.4 N 7
@25 Ay S
(q\)
< o | &
© O oo
N —
© s ~ s
o | O
42.9
p:: |
2 MO AR TR gy BKEAbar]? RKE
B TEER - SAE J518 3 1in 350 o)
EEB L DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S W 3P B SAE J518 ¥ 2in 10 o
ZEMRLL DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iF)
L F kit DIN 3852 % M22x 1.5: 14 (iR) 2 0¥
L 7 it DIN 3852 M22 x1.5: 14 (if) 2 x?®
X %BEN DIN 3852 M14 x 1.5 : 12 (iX) 350 o
X HwH DG EHIMESESN DINISO228* G1/4in 350 o)

VEXEKREEMRE o MiBTE A-64 RSN -

P IRIBAER FAER » TS HIBRAE I IEME o ERNEREMELFMEERIX—& o A bar BENER

HIENE -

¥ R ~H&4E SAE J518 » A #| ZEBL SiREREEERE
YA OEEA L IRERERE o
Y IRBREME » WIEELH L1 (ETSHE A-62 « A-63 TT ERIZRIEA) o
O = WMiEE (R TrHEL)
X =Lt (EEEITEHT)

www.yeoshehydraulic.com

>

i 57 - OSAOLVd



PA10VSO 27l

MIER~T 71

YEOSHE

BEEHELRITZARNETERMNREE -

A ZEh R~FIL mm S o
S R P
L 1 1/4in 0 14T 12/24DP" | TEBE%H - 1 1/4in > 14T 12/24DPM? T 424 DIN 6885 » A10x8x45
(SAE J744) (SAE J744)
U 50
> 2 47.5 = 475
2 @ 19 & 19 22
w Q 5 8 5 2.5
® 2 — = -
! ; T ‘ 3 :’j'lfiﬁm o~ ggu;é K77
N O = & z ) S22 = |
% TEEE 1 I
55.4 60
55.4
u w
e > 1in M - 1in
15T 16/32DP" (SAE J744) 15T 16/32DP "2 (SAE J744)
s 38
g 16 N 16
(&) 5 Q 5
pd [©]
e
s i
= A <
AA#KE 30
30
— 45.9
45.9

U ANSIB92.1a » 30° [E /1A » Fi5tR - MEES » REFER5-
2 E42 (754 ANSI B92.1a) » LB STREZBFEERE -
3 54 ASME B1.1 fRAERYIBLL -

4) 754 DIN 13 4247 o

S HXRKXEEHE » FIESTE A-64 TTHIL S o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

MIER~F 71

=

BETRRELRITZARNET EZREE -

DG DFLR R~ mm BT -
R B E E « REFINEZTH
EEZm|
ERZH O , 6 A SRR B -
sttt 202/ _ s
201 - AR E
Al < N
5 § ¢ X [ Al
j g X = g . | Q
= N s , ) GE ;:
e 5= , , N
e 2 )\ A :
- \ 12 N
= : 23.5
1275 1145:; 5
ONCIED ONCIED
DR DRG
[E iz IERRE IR
et EiEZmE
RS RS RT -
- by vl Eﬁﬁﬁ'ﬁyjﬁ?} ’
B A 161/ B

max 110

max110

PN
ED7./ERY.
RaiEEES
EEZm|
R R ET
173/ R R EME

160"

YV ER7.: {EASMEBRERATA 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com

>

T [%7 - OSAOLYd



PA10VSO %7l

&R~ 100 YEOSHE

DFR » DFR1 — E AR EEH - BE BERRRLRITZHRNE T TR EE
A itk R 5L mm B
RSt AEEERY
127 229 y AN REME
Y w2
- ()
3 ISO 3019-2 * 9
S mzl o
w 9 = :
@) S e & ©
. o2 g' ~ & Q E
> 8 ) [
4 )
— 0|
2 2
W IE B ERE
VA i
O O
o2 (1)
©H
< | ©Of\S
50.8
pe: ]
27 MO AE L7 gy RBXEAHbar)? KE
B TIEER SAE J518 ¥ 11/4in 350 0
BEMEL DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S W 3P B SAE J518 ¥ 21/2in 10 o)
EERLL DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iR)
L e ittt e DIN 3852% M27 x2: 16 (i) 2 oY
L 7 fak ittt DIN 38524 M27 x 2 : 16 (5T<) 2 x*®
X %RBEN DIN 3852 % M14 x 1.5: 12 (iR) 350 0
X HH DG EHIMESESN DINISO228Y G1/4in 350 0

VEXRREEHE - MBS A-64 B'iﬁ’\]?céi}‘{ﬁﬂ °
? *E?E;f;lﬂﬁiﬁl'l%)ﬁ  AlRE R ML E G E - EFENEREMNELMNEEX—R, B bar @B EHNRT
HIENE -
¥ R R~HKHE SAE J518 » A RERBLG S5 EBRLABFERE -
K FLOSFE AT AL AR AR E IR -
*E?E"‘""tﬁﬁ  WMTUERE L B L1 (AT S L5 A-62 « A-63 TT ERI R EIEER) -
= WPUELE (XTRTE L)
X = E (EFETEHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

MR ~T 100

=

~ BERRSLRIT AN ERNRER -
1&EBh4H R~ mm HEAT -
S bt > 11/2in> 17T 12/24DP Y P T4 %H DIN 6885 » A12x8x68
(SAE J744)
R 70
& 54 69.5
m
N 28 28
S 5 15
==l
3 ‘ e p—
& == ~) 28z
= [l V) ! gg N K77
S e |5 I =
Sy 3
}
43.5
80
61.9
u w
M - 1 14in > EiEW > 114in
14T 12/24DP Y (SAE J744) 14T 12/24DP 12) (SAE J744)
= 475 R
§| 19 S 19
O 5 N
p A 5
2
0 — zZ
= :
«F) ‘H"}’[\‘ ‘T
e Zz ©
L e
35 AT K E
55.4

U ANSIB92.1a > 30° [EH A » AR - MEERS » REERS5 -

2 54 ASME B1.1 FriERIE24L o
3 #%4 DIN 13 HJ4B4L o
D EXRXEEHLE 0 MiBTE A-64 TTRIR S -

www.yeoshehydraulic.com

>

iz [437 - OSAOLVd



PA10VSO %7l

&R~ 100 YEOSHE

BERAB AR ZH AR TR -
DG DFLR " Rl mm 4 -
R BRI ES -« MEFMINEEF
B2E mopug  BESEHESR
T st N At E
268~ . M RR{E

N\
40 | [ -
129

747 - OSAOLYd a

DR DRG
ES1EH IR E EF
EEEE
SERTSHERE AT
R R 228" S AL -

BB REME

max. 110

ED7./ER7.
EN&EIEH
EELE
s
241 R SRR
RS E
5
—

P

—a| 8

N E:

Y ER7. : {#E A S h0isEHURE #4200 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

MR ~T 140

=

DFR/DFR1 — [EAHFREEH] - &E

BERHBLGITZHRRZ T ERNRER -
IR 1 AR RFI mm AL o A
E 12.7_‘ 244 v
3019-2 6.4, 73— Xy 20.6 T
N — >
H\/] &t o o
o —=ll /] =] q <
g | |\— =\ %
o5 ; an =P O
3 0 ‘ Qe !
= : @i @
8 e — 0 = >
=N e
21 L1 I
78
275
337
W
V R B E W R ERLE
WAY:=| Bl
& Q% - &  ®\ S RS
N~ 9 ©
{@ B S S
& O ® >
31.8 508
e[l
B MO AE L5 gy BRRKEADpar? RE
B TEER SAE J518 ¥ 11/4 in 350 o
EERLL DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S W H B SAE J5183%  21/2in 10 o
EEBL DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iF)
L Tttt DIN 3852% M27 x2: 16 (if) 2 0%
L1 = { it DIN 3852% M27 x2: 16 (if) 2 X
X EBES DIN 3852* M14 x 1.5 : 12 (if) 350 o
X %A DG IEHIMERES  DIN 3852 M14 x 1.5 : 12 (if) 350 o}
MH NEBRD > SFE DIN 3852 M14x1.5° 12 350 X

VEXERAREME - MiETHE A4 RERH -

P RBEAERAER 7
HIENE -

¥ X R~H&kYE SAE J518 » A #I ZERBL SiREBOEERE -

ok A

Be

=

Y FLOFE AT AR E R ERYR
VIRIBREME  LOERE LB L1 (RIS A5 A-62 « A-63 TT LRI R L5 RA)
O = Wi (R ITHTE L)
X =t (EEETEHET)

H B AT E S IEME o RN BIRE MR LA N ERIX— = o A bar BXENFRTR

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

&R~ 140 YEOSHE

BETRRLEITZAIZNE T EZARER -
tETEh R~FEL mm A AL o

>

S TE52%H » 13/4in> 13T 8/16DP " P 4% DIN 6885 » A14x9x80
(SAE J744)
77
U —
> < 67 81.5
- m
o 8 32 36
5 g 5 15
o g I |7 77&[?} NY 9 i —]
1 QI [l v, < §§ ol K277
NS S G A o s5 S
o LR
= }
e 53
92
75

" ANSIB92.1a » 30° [E1f - FAIR - MERS » XEERS5 -
2 #54 ASME B1.1 #R/ERIEBLL o

%) 54 DIN 13 Y4247 o

DV EXRXEEHLE - MBS A-64 TTRIL SR -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

MIER~F 140

=

BEERGELRITZAZRNETERANREE -

DG . DFLR N R~ B mm s -
mEEIIEE EH -« REMINERES
E2E=ZE EEZE . .
P S RTSHHERERT - b SERISHIESET
268 R H LI E 314 MR N E
Ly
[e)]
g,
S 3
L \ My
153
158
N N L]
DR DRG
EHEH IR E EH
EEEE
SR HE R S st
% E 292 BT B

N E:

ED7./ER?.
R ) R 12 7

EEZE
/
241 RS HERERT -
BRI LR E

Y ER7.: EAEMERREBRRA 214 mm -

www.yeoshehydraulic.com

>

it 537 - OSAOLVd



PA10VSO &7l
HiEEH Rt YELOSHE

K01 ;%2 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A))
BT BLHaE - 754 ANSI B92.1a-1996 5/8 in 9T 16/32 DP " (SAE J744 - 16-4 (A))

) = R R AR 2 B R A B R
Sy it HEA-B REERBRETER Reat bl mm 84 -
A3

>

NG | A4 Az Az A2

18 | 182 10 433 M10x15 > 145K
28 | 204 10 337 M10x15 16 X
45 | 229 107 534 M10x15 16 iR
71 | 267 1.8 613 M10x15 520 iR
100 | 338 10.5 65 M10 x 1.5 > 16 iR
140 | 350 10.8 773 M10x15 516 iR

-
=
o
<
wn
O
p>
o
e

K52 3£ 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A))
LA AR E2E - 754 ANSI B92.1a-1996 3/4 in 11T 16/32 DP (SAE J744 - 19-4 (A-B)

N IE #IE A-B
10
— NG| A Ao A AP
18 | 182 188 387 M10x15 > 45K
=S 28 | 204 188 387 M10x15:16i%
| :ol 45 | 229 189 387 M10x15:16ix
3 71 | 267 213 414 M10x15 20 R
8 100 338 19 389 M10x15 - 16 i
40| 350 189 386 M10x15-16 %
A2

K68 3£ 1SO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B))
FFE s mEL S - 754 ANSI B92.1a-1996 7/8 in13T 16/32 DP (SAE J744 - 22-4 (B))

AN il BEA-B
A
A 3
™ 10
f NG| At Ao As A2
% 28 | 204 178 417 M12x175 - &4
% 88 | 145 | 229 179 47 M12x175 - 18 iR
FO
B 1l © 71 | 267 203 441 M12x175 > 20 i
v S 100 338 18 419 M12x175 > 20 if
8 140 350 17.8 416 M12x175 > 20 if
)
F NG28 4L
A2
BEREEZ A,

) 30° EAA - FiER > MEES  AEZERS
2) 74 DIN 13 8247 » X FRAREIRLE - ESNE A-64 TTHIREIH o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7

HEHHR T I © 2

K04 i£ ISO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B))
T2 B 25 - 7548 ANSI B92.1a-1996 1 in 15T 16/32 DP (SAE J744 - 25-4 (B-B))

BETHRELRITZAIRIET EZREE

>

N il HlEA-B Rl mm A &{i o
A3
10 o
L >
gf/ NG A A As A2 =
Z 45 | 229 184 467 M12x 175 > 18 iF <
o 71 | 267 20.8 491 M12x175 520 iR w
z S5 | 100|338 182 46.6 M12x175 - 20 ¥ O
— H L 140 | 350 18.3 459 M12x175 > 20 if '\
=) N
Q 2
78 I-I-i_:l'
A2
B EREEE A,

KO7 i5 ISO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
FFEs2 B EE - 775 ANSI B92.1a-1996 1 1/4 in 14T 12/24 DP (SAE J744 - 32-4 (C))

N B EIEmA-B
A
g - R - 13
X F NGT1 F NGT1 %_ SE B e e
71 | 267 218 586 M16x2 5 &4
dé/ o 100|338 195 564 M16x2 - &4
9| |140| 350 19.3 561 M16x2 24 iF
- % 15
)‘ Q
v
A2
BEREEZ A,

K24 i 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
BT pBLM S - 754 ANSI B92.1a-1996 1 1/2 in 17T 12/24 DP' (SAE J744 - 38-4 (C-C))

SN BY FIHE A-B
A
13
NG| AT Ay AD) A A2
o8 100 338 105 65 - M16 x 2 » &L
'f’j’ 140 350 10.8 75 — M16x2 » 24 iR
g 350 10.3 — 691 M16x2 24 iF
‘A2
) 30° EHA FER MEERS  NESFRS 3) AR ERH 5

2) 5% DIN 13 f9I24L » XFRAZEHLE  ESREAATIHR LW » 4 HHERAEME
www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO 27l

BHiEEHR T YELOSHE

K173%= ISO 3019-2 (SAE J744 - 152-4 (A)) Y
BTFEEMmAEL s - 5548 ANSI B92.1a-1996 1 3/4 in 13T 8/16 DP  (SAE J744 - 44-4 (D))

BEETHRLRITZARNET EZNREE -

>

AL i HEA-B R B mm s -
A3 -
- 13
>
- ) NG| A Az As A2
= 140|350 11 773 M6 x2 » EH
3 L1 | s
. N ¢ - | ¥
N © o
D/ - K ©
3 Al S
hH
4 A2
Ay 161.6 BEREEE A,
K57 AT %% R4 REIHERAH 4 FLiE=
T ) 532 A X 4 28
- HIE HEA-B
Ay
,,,,, A3
3 i %‘w NG[ A A A A AP
pE N K 28 1232 8 10.6 584 M8
« 1 \ =5 45 | 257 8 11 81 M8
J =4 71 | 283 8 125 77 M10
) ) T 1T ] | 100 354 8 10.5 81 M10
/ X :ﬁ 140 366 8 11 93 M8
Ay
N
0025 B % — A2
2570 | | | EReERE A,

) 30° EAA - FER > MEES  AEFRS
) & DIN 13 BRL » XFHRARERE - FSNE A-CATMZ R -
3) ATFREEEHEESENEFESERTERER -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27|

BEREEIRT

KB2 £ ISO 3019-2 - 80A2SW TR T AR SR IT Z AT R AR T AR A 2
FAFEHRMAEHES - & ANSI B92.12-1996 REBL mm ARf - A
g it #E A-B
A3 -
10 3/4 in 11T 16/32 DP " (SAE J744 - 19-4 (A-B)) -
[ T4 NG A A A3 AP =
o 18 | 182 188 387 M10x 15 14.5F o
Z 28 | 204 188 387 M10x15 16 iR §)
S 53 45 | 229 18.9 387 M10x15 16 iR @)
@ o 71 267 213 414 M10x15 20 -
8 100 338 19 389 M10x15 20 if >
Y 140 350 18.9 386 M10x15 - 20 i L)
[
A2
A1
KB3 i ISO 3019-2 - 100A2SW
R FiEEmr =S - FF5 ANSIB92.1a-1996
N Fid #HlEm A-B
A3

10| 7/8in13T 16/32 DP " (SAE J744 - 22-4 (B))

f NG| A A Az AP

Z 28 | 204 178 417 M12x15 - &EE
45 | 229 179 417 M12x15 » EE

71 | 267 203 441 M12x15 > 20 iR

100| 338 18 419 M12x15 > 20 iR
140| 350 17.8 416 M12x15 >20 iR

|
@100 1393

A2
B-»| EREHE A,
KB4 £ ISO 3019-2 - 100A2SW
BAFieiEAEcHhEE - F75 ANSI B92.1a-1996
N #EmA-B
A3
10

1in 15T 16/32 DP ") (SAE J744 - 25-4 (B-B))

7%2 NG| A A A AP

45 | 229 184 467 M12x175 &L
p! ey 71 | 267 20.8 491 M12x175 20 iF
- L C’C‘j 100/ 338 18.2 46.6 M12x175 » 20§
=} 140|350 18.3 459 M12x175 > 20 i§
Q
|
A2

B_»] BEREE

113

As

) 30° EAf - FiER - MERES  REFRS
) & DIN 13 R4 XTFRARERLE + 55 NEA-G4TIH LI

www.yeoshehydraulic.com



>

-
>
(@)
<
(@))]
O
>
iy
[

PA10VSO %7l

BEEEHIRT

YEOSHE

KB5 ;£ 1SO 3019-2 - 125A2SW
BFiciEmaVEcihEE, 774 ANSI B92.1a-1996

N/ Eil) ZEA-B
A3
=10
A, |
‘ XF NG71 /
20. /] ? o
) 15
[ X
J,_ Q

RETHRLRIT ZARNET R REE o

RPEL mm B84 -

1 1/4 in 14T 12/24 DP V) (SAE J744 - 32-4 (C))

NG| A Az As Ag?

71 | 267 21.8 58.6 M16x2 ' EE
100| 338 19.5 564 M16x2  &EE
140 | 350 19.3 5641 M16 x 2 » 24 iR

KB6 £z ISO 3019-2 - 125A2SW
AFieiEhroEcshES - 78 ANSI B92.1a-1996

1 1/2 in 17T 12/24 DP " (SAE J744 - 38-4 (C-C))

NG A Ar A Aw® A2

100| 338 10.5 65 - M16 x 2 » ELE

140| 350 10.8 75 - M16 x 2 » 24 iF
350 10.3 — 691 M16x2 24 iF

- I B
10
-:-DI
N
Q
- A2
KB7 i£2 1SO 3019-2 - 180B4HW
BT hpgEcihEE - 5745 ANSI B92.1a-1996
EImA-B
/N Eit) ) A,
10
-
%
3 %
- 8 { — 11
r©
4
A ———ﬁ
4 158.4 EREES A,

13/4in 13T 8/16 DP ) (SAE J744 - 44-4 (D))

NG

Aq A Az

A2

140

350 1.3 77.3

M16 x 2 » ZELE

) 30° EAFH  FiER MEES » NEFRS

2) 74 DIN 13 BUI24L » X TF R A EEHIE - 15505 A-64 TTRIL £ -

3 AHHEERATECH 2]

4 TR ERAEH ER

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




YEOSHE

www.yeoshehydraulic.com




>

>
o
<
w
o
hic
e
i

PA10VSO &7l

MIBR~T 18

YEOSHE

DFR, DFR1 - [EhfimEEH] - &E

BETRRELRITZAZNETEZNRER -
R=FEL ininches and (mm) A B4 o

I B $1 e 4%
Vv
i IR HESE R,
" s
0.25(6.3 5.10(129) B e
3.27 (83) I =3
2 L | x J 4 g
ISO 3019-2 \ 7 TSI ‘ B 3
o ;
o b | . | X g
S 3 ;
Q oo e 9 ! ~
527 A B
<Q © . — ‘ I - da
Qe g | & k) ? H <o
Q | = = ©|©
NI 2 K
|| ﬁ/: | N _ o
- ‘ e A =
— T T
0.45 (11.5) g 19 (106.4
1.69 (43) 5.71 (145) s 5.98 (152)
68 (195 4.29 (109)
.68 (195) ) 4.96 (126)
w
v A w EE - pid)
0.87 (22.2)
<o
3 88
== 23
Q o Yo
g
(o]
R
o
p:: |
B MO A= ;] gy B KIEN[bar] 2 Kk
B TIEER - SAE J518 3/4in 5100(350) o
2 [E 48 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
s MR 3P B s SAE J518 1in 145(10) o
2 [E 48 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B: 0.79 (20) (i)
L Fo kit i 1ISO 11926% 9116-18 UNF-2B; 047 (12) GR) ~ 30(2) o?
L1 Tttt i ISO 11926% 9/16-18 UNF-2B; 047 (12) (iF)  30(2) x ¥
X KEEH ISO 11926% 7116-20 UNF-2B; 045 (12) (G§)  5100(350) o
X HH DGIEHIASESN DINISO228Y  G1/4in047 (12)(F) 5100(350) o

" BREXNEZERE - MEFE A-64TTHREIRM -

2 IREARRE R AER » FTReS HIABRNENEE - EFENEREMEENEZFEICE—R o B bar BXEHNERT

HIEANE -
3 FLOFE AT LR ER E RYIR -

o IRBERENE » DIEEZE LS L1 (EATSHE A-62 - A-63 TTEAIRZEIRA)

O = W7 (X ITHiE L)
X =¥ L (EEEITHEHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO A7l

MIBR~T 18

=

=]

AR REEITT A RN R RHZIREE -

foshi R~FEL ininches and (mm) A B4 o
S fEgEsh > 3/4in R fE4:8h » 3/4in U Je42%h > 58in
11T 16/32DP " (SAE J744) 11T 16/32DP M2 (SAE J744) 9T16/32DP" (SAE J744)
< 1.18 (30) _
& T 0.55(14) 0.94
. 0.55 (14) i (23.8)
g +7;_?—’£@ @ 0.20/(5) - -
19 =
z L z - ]
2 | 2 T | 71 =
;=2 i = ik 5E
’*’*’ === xeh O e
Al K E 0.83 (21 R0.12 x 0.26 |0-
10.83 (21) | = o DIN 332 (15.8)
1.50 (38) 125 (31.8
1.50 (38)
K
S b
ISO 3019-1,19-1
01884 Sor g
0.1874 B oo 1.30 (33)
(476*0025 ) S5 810 143 (28.6)
o % (2)
— IL =
&) T \ﬁeog
3 T 32 5
o OO N
'S
e o)
R 042 x 0.26
DIN 332 161 (41)

U ANSIB92.1a+ 30° EHA - FEIR - MERE r AEEHR5-
2 75 (FF4 ANSIB92.1a) » LBHIBS STREZEEFEERE -
3 & ASME B1.1 #R/EHIIZLL o

Y FREKRZEHE  NiBT$E A-64 TIRIR S -

S HEBEEE - fIMERREBESSHBHERRIED KR -

www.yeoshehydraulic.com

>

fz(42% - OSAOLYd



PA10VSO &7l

FIER~T 18 YEOSHE

BEETHRLRITZARNET EZREE -

A DG DR R=FEL ininches and (mm) A E4iL o
R B £ Hi=H
BEEE
Y / SRS RERERS - SR SHRERER -
> 5.83 (148) e BRI R E e
o o
< Ik N 2
2 % I&% X > 2l @é—v'
o ) - : [ ] - <>é
. T leB ] | HF
oo Fadd ‘
= A5 =1 M=
e - sof A :
= %45% ((1829) 3 4.96 (126)
3.82 (97) e
i) - B
DRG ED7., ERTY.
L2 E SR FE&EEH
BELE
BEEE 6.91 (175.4
_— - . i
5.08 (129) @ EIEHIERAS - (I (I
iy IS ‘ S B TSiEssE -
Ullillsie R B s
:D- I =I 4 X Eé I~ 1l ‘ E
! A < 0
j I:; ([ R\EE SE j& @‘@m
8 B T \ n : - B [ |
A | \ 0 [— |

4.29 (109)
4.96 (126)

T A 4.96.(126)7

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %75l

&R~ 28

_ K L I AL BESHRLEITZAENE T FIZIRER -
DFR/DFR1 - MM B » % R=FEL ininches and (mm) A B4 o

RETSHhE S A
v TR RS
i B .—\-.;{i 3
037 05) 5.47 (139) - Mgl
37 (9. 3.54 (90)
X / = Y
- 0.25 (6.3) L X _ (0\»( L 358 >
ISO 3019-1 i ] “ ! e =
@” o Y e 50 A i Q
_i < ) N <
oo = i il 0 ‘ \ @ N e’ (0))
oK 8 ! N s
OSDM o0 T Ir o /\b‘ O
gccz 2 II N ) - '*Q;J S l— 1
< 3 H_L = ol HL ] o it
o g : ® 7> 3
S ! s < iy
ﬁ " 2 A 2
0.55 (14) S ‘ 5.75 (146)
1.57 (40) L1 6.46 (164) 6.46 (164)
8.11 (206) 3.29 (83.5) 4.67 (119)
) 5.35 (136)
w
V B FERRE W B EERRE
_T | R
0.88(222) & SR
DN
4 575\ S
(CHIN . N ({j -
] %E B
il A b
[CRNS) B [qV] A (o) o)
119
(302)
p:: |
2R MO AE TR gy BRKEHDbar? K7
B TEERR SAE J518 3/4in 5100(350) 0
U2 [E] 48 47 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
S MR 3Pk B S SAE J518 11/4in 145(10) o)
X E| 4B 47 ASME B1.1 7116-14 UNC-2B; 0.94 (24) (i)
L Tkttt i 1SO 11926% 3/4-16 UNF-2B: 047 (12) GR)  30(2) o?
L1 eIt i 1SO 11926 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) (iF)  30(2) x ¥
X KEEN ISO 11926° 7/16-14 UNC-12B; 0.47 (12) (if) 5100(350) o)
X HH DGIEHIMASESN DINIS0228Y G 14in; 047 (12) (F) 5100(350) o}

n BXRXERXKEEHE  NMEBTHE A-64 THREIRA o

2 IRBEARMNAER » TS HIBRREDIEE - EFENERZNELRNEEX—S o A bar B EHNER
BENE -

3 FLOFmE AT LR ER E IR -

o IRFPLEME - EEZE LS L1 (BASHE A-62 - A-63 TTEHIZR ) -
O = WIERE (RTriE L)
X =Lt (EEETEHT)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

Mg R~ 28

YEOSHE

BETHRELRITZARNETEZNREE -

A 1E5h TEEHh R~FBL ininches and (mm) B o
S R U
e85 - 7/8 in TE8% > 7/8in TE3H - 3/4 in
- 13T 16/32DP ") (SAE J744) 13T 16/32DP V? (SAE J744) 11T 16/32DP " (SAE J744)
> < 118(30
- g 1,30 (331) _ s
S @l 063 (16) = | 283(16) N *%ﬂ;
) Sl0.295 §|020(5), 9 0
I S g
: N Ty ‘ ) =F o= o =1 ‘
st < [l | X — <{ = 2z
=== i < i
oLy N e 4=
0.99 , 0.87
kH (25.1) AAMKE  |0.98 (25 (22
1.61 (41) ]
1.61 (41) 1.50 (38
w K
TE52% » 3/4 in g2
11T 16/32DP 12 (SAE J744) 1ISO 3019-1, 22-1
02510 8 1.31(33.3)
—~ . < ©°9| ~
< 0.2500 NN 113 (28.6)
g 0.20 (5) IR (2.5)
z o 135 I —
3 i Q‘/T ST oo \gg S
S 2 | 3 ST 00 |°
< =) S 99|10
~ . o ~ OOSQ/
A K E 0.83 (21 0.20.(5)
0.63 (16)
1.50 (38
- 163(413) |

1 ANSIB92.1a 30° [EHh A » AR » MERES » XEER5-
2 {£# (FF5 ANSIB92.1a) » LiBHIBts STREZ B FEERE o

3 54 ASME B1.1 tR/EHBLL
4 754 DIN 13 H9IB4L o

BREXREHE  METE A-64 THREIRNA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

MIBRT 28

=

BETERLRITZAHEZNELTEZNTEE -
R=TEL ininches and (mm) A B4 o

DG DFLR
maEE EH - REMINERES
EprE EEZE , SR AR -
7 S AEsERT - . 780(198)" . EMREME
6.55 (158)_ Iz E Hp o9
7 ,\E X ‘\W‘ ,\\(V)’
L :k o= o3 ‘ RN
= 7 = b g o * ~ O @ | ¥
::::} \::::3‘ N o N E
R CA & + &
__ e , X3 i N =0
A2 g )
392(995) &5 4.68 (119)
4.07 (103.5
- B | 5.35 (136)
DR DRG
ESEH IR E IEH
E A
R SRS -
A S 547 SRS FHIEACRY -
| < 1307 B R EATE g
on g & =1 I3
= Ll O D % ‘ T v @@‘_:
£ Pl ‘ g
= i @fw )
5.35 (136 4.68 (119
5.35 (136
-BEif| B -BE B
ED7./ERT.
iR EIES
EpLE
SRR R - E!@!{““7
512 (130 AR E A

(i

EL L

o
5.51 (140

5.33 (135.5)"

YV ER7.: {ERAZM@HRRERA 170.5 mm o
BXREEZEBNESNHIFEAEE  LAISRE A42 TTE A-43

www.yeoshehydraulic.com

>

TEE% - OSAOLYd



PA10VSO &7l

MIER~T 45

YELOSHE

DFR/DFR1 - EAMREIEH + GE RERRRR ST A RS R % E -
A IR EsE R=FEL ininches and (mm) A4 o
v
0.37 (9.5) 6.02 (153) v D%
0.25(6.3 3.78 (96) 63<1>
E 27
- 2z 1] ) O\V L .IJ ‘9
o E= ‘ Q] Aal
ISO 3019-1 N S @
> VAR =N\ N oE
o) = =13 \ N\ O @] %
1 e E | \ ® : ’ ) g
S5 0% " ! ) —
i s2e Bl -
HF < 2 | | S =
i oy | ) \ S
H': - \ ,}g ~
- —| ™ o)
0.56 (14.3) L1 ‘
177 (45) . DIA5.75 (2146)
7.24 (184) DIA 7.25 (2184)
8.62 (219) 3.68 (93.5) 5.08 (129)
8.82 (224) 5.75 (146)
4 - pid)
W
V ERERRE W EEEHRE
1.03 (26.2) B
: o | S
O | \\F S N/
o< SN2
— ( SIPN St
Nk 0| 10
o of T~
L=~ o O
& 1.41 (35.7)
o
pi: |
AR MORE (593 g B KEH[bar] 2 K
B TEERH - SAE J518 1in 5100(350) 0
= E| B 4T ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (iF)
S RHE R SAE J518 112in 145(10) o)
U2 [E] 48 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (iF)
L Fo kit i 1SO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) G§)  30(2) o?
L1 Fo kit i ISO 11926 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (iF)  30(2) x ¥
X EEEN ISO 11926 7116-20 UNF-2B; 045 (12) (f)  5100(350) o
X HH DGIEHIIESES DbDNI1so228” G4 5100(350) o

" BEXERXEEHE  NEBTHE A-64 THREIRA o

2 IRIBEARNAER » JEESHIBEREDIEE - EFENSEEELANEIZX—5, A bar EXEHERR
BENE -

3 FLOFEmE A AL FRENERIR o

o IRIBLEALE » WEE L L1 (BAISHE A-62 . A-63 TTERIRIEIREA)
O = wiMiESE (3 THTE L)
X =tk (EFETEHT)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7l

Mg R~T 45

=

BETENRLZTZARNET HZH R RE o

&z R ininches and (mm) A B o
S R U
M - 1in - 1in i - 7/8in
15T 16/32DP " (SAE J744) 15T 16/32DP "2 (SAE J744) 13T 16/32DP V (SAE J744)
150 (38) R +  1.30(33.)
e ' 5| 063(16) 2 .63 (6
o Q.63 (16) g 0.20(5). (N') $0 20 (5)]
0]0.20|(5 O S
5 - 5 LI =) —
Y\ = e N =
AT A E 116 (29.5 0.98
118 (30) 251
1.81 (45.9)
1.81 (45.9) 1.61 (41)
W K
44 - 7/8 in i
13T 16/32DP "2 (SAE J744) ISO 3019-1, 25-1
- oo 1,50 (38.1)
5 | .63 (16 05200 S8 137(349)
o 0.20 (5) (6.35 *0-025 )= < ‘é 0.09
S s §3 |2
3 g R I =
o 2 | < o | ' 2
= . g |3 -
= 7 1S
A AHKE 0.98 (25 0.20 (5)
0.63(16)] 481 (45.9)

U ANSIB92.1a» 30° EHA » FER  MEARSE » 2EZZR 50

23 (N
¥ & ASME B1.1 iRERTIBLL -

Y HXREREEHE - METE A-64 TTHIREIRA -

ANSI B92.1a) » LiBHIBtE STREZ B FEERE -

www.yeoshehydraulic.com

>

EEE - OSAOLYd



PA10VSO %75l

B RT 45 YEOSHE

BETHRLRITZAHRNETEZNLEE -
R=FEL ininches and (mm) A B4 o

>

DG DFLR
R BRI E ~ mEFMINEREE
- o EEEE
T ERZE S HE AT - / SRS -
3 6.81 (173) (o N 8.39 (213 iR 2 B
o
< — & 9
n = ‘ X N s =
© Tel(e)un
1 / R - — ~
iz A Vg s 1
e : Toge |/, ,
4.33 (110) e 5.0 (129)
-l 2Y 4.61.117) S| R 5.75 (146)
DR DRG
[E 1= IR E ST
EEE
RS RT - _ S5 P A B o
B2 B i 2 B
" Si )
om Il = S
—JI& < ?{a T’é e =k
. )| N S @ - o
&l @ —HL AN f‘-‘4=' E
&
N
5.75 (146 5.08 (129) 3
5.75 (146) E
-S| B o i
ED7./ERY.
BEEEEH
EREE
< AT ESERT - S
ROk k= R
t ‘l g
@\‘N\ E

5.73 (145.5)"

YV ER7.: {EHEMERBRERMA 180.5 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7l

MAERT 71 I © 2

DFR/DFR1 — E OGS4 &E BETHRLRIT ARSI EZIREE -

- R=FEL ininches and (mm) A B4 o
iy A
0.50 (12.7) 743 (181) 5
0.24 (6 4.53 (115) ©d
b sz DA
ISO 3019-1 I ) >
Lﬂ@_ ] SRS N
Vi ; 2 3
~ - \ — 0 ¢ <
S© 2 1N i 3 X 2
S _© | < ® @)
| 8T :
o< N~ 1
L — s ¥
R [ =N s
L ‘ - < ™ H.EE
L 1 | < =
0.7 (18)_ L1 DIA 743 (2181)
209458 8.54 (217) 8.27 (210)
1012 (257) 4.23 (107.5) 5.63 (143)
: 6.30 (160)
TR E ki
w R REMLE
-ge B
V B EEHE W EREBRE
2.06 (52.4)
0.98 (25)
3 G191 ©
ome®  EET/ T
O SI5 s
® oo
B
1.69
(42.9)
p:: 1|
Bt WO B IR -4l BKENDbar]? Kk
B TEERK - SAE J518 1in 5100(350) o
2 [E] 48 4 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (i)
S MR 3P B SAE J518 2in 145(10) o}
2 E B 4] ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (iF)
L Tkt i 1SO 119267 7/8-14 UNF-2B: 055 (14) GR)  30(2) o*
L1 Skttt i ISO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (iF)  30(2) x
X EEEN ISO 11926° 7/16-20 UNF-2B; 045 (12) (i)  5100(350) o)
X HH DGIEHIESEN DNiso228” G4 5100(350) o}

W BEERXEEHE  METE A-64 TRILREIRA o

2 IRIFEARINAER » JaES HIBGRENIEE - EENEIRFNIELFNNEEX—5 o A bar @ EHNRT
BESE -

3 (NWR~Tk#E SAE J518 » A H| EEIEY S5irEBYEERE -

O IRBPLEME » BIUEE LS L1 (EATSE A-62 - A-63 TTEHIZR ) o
O = WiiEE (R TrTE L)
X =¥t (EEETEHT)

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO %75

Mg R~ 71 YELOSHE

BERRRELRITZHRNETHZIREE -

A &5 4 R~ ininches and (mm) B o
S R U
TEEH - 1in s > 1in EHEH > 1in
15T 16/32DP " (SAE J744) 15T 16/32DP"? (SAE J744) 15T 16/32DP " (SAE J744)
-
> s 1.50 (38) - s 1.50(38
— ™ — o)
o @ 0,63 (16) = | -983(1€) @ __0.63 (16
< 0|0.20[(5 5| 222 O _l0.20(5),
wn Z zZ =
O S | ) 3 & 2227 | 1
$# ’’’’’ T ~ p— i
= WKE
e 118 (30) A KR (1?;1()53
1.81 (45.9) 45.9
W K
TEH2% - 1in i
15T 16/32DP "2 (SAE J744) ISO 3019-1, 32-1
< 1.87 (47.5)
= | 0.63 (16) s 1.63 (41.3
q 0.20 (5) m 0412
Q NG
(@]
2 R — iy =
s , S T ) \§£ =
L J e $ Ik
2
Al A#KE 118 (30 0.20 (5)
1.81 (45.9 0.75 (19)
218 (565.4)

" ANSIB92.1a > 30° [E A » AR - MEES » 2ZEERS5 -
2 £ (FF4 ANSIB92.1a) » EiBHIBtS STREZ B FEERE o
3 4 ASME B1.1 fRERELL o

O BRERKEEHE - MiBTE A-64 TTHILEUA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

Mg R~ 71

=

BETRRLEITZAIZENETEZNRER -
R~FEL ininches and (mm) A BT o

DG DFLR
A S E RIS EF - REMER
- E
Ei{‘:ﬁ e ‘ !
B J‘EHTJ'%HﬁE?HTj' , / TSRS AT
7.91 (201) HHRENE BB RS
— Ml —
D Q=5 TN S
g o= Dl s &
: ’ L=
e (@) N
5 N E: =l
I
] Q
4.86 (123.5 o%
S
5.02 (127.5 ‘_;_? 5.63 (143)
_ﬁﬂ;ljﬂ @) -ﬁﬂﬂ]ﬂ 6.30 (160)
DR DRG
E FEE SR
EZiEZ|E
WA HERERT pe WA SERT -
R REME RAREME
|
Il S
© N
=i 1S o = Q
/=~ o <
2 ®
< N
X 63 (14 3
- 6.30(160) .| & 5;20((1:())) =
R
ED7./ER?7.
BB EE S
EEZH
AT AR AT -
6.81 (175) BRI REME i
=)
T <
§L§ ) =
0
\ e
&
_
=2
L P —
-G BY

1 ER7. : RS M@ ERA 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com

>

%% - OSAOLYd



PA10VSO %7

&R~ 100 YEOSHE

DFR/DFR1 - [ENWFAREEH » RIE i?ff%ﬁi%%iﬁﬁiﬁﬁ?ﬁlﬁﬂﬁ*ﬁﬂ‘]g% o
R=FELin inches and (mm) A1 o

A IR e
HBTETERE AT
Wl B8 2 SE AT
0.50 (12.7) 9.80 (249) v SRR
o 0.24 (6) 6.89 (175)
> e X
— — .
- ISO 3019-1 fn oS
o ' N
= g | 53
oo 9 s o \ g @
. z); oE ( ! gg 1D '&E C
i 5 s 33\ )P 8
= - SN E RN 7B
i NN [ ?
0.79 (20) 7.09 (180)
10.83 (275) 8.27 (10)
12.48 (317) 4.65 (118)_| . 5.84 (148.4)
12.95 (329) 6.50 (165)
w
_ I & | FY
V R ENE W R HE R A
Sz 19 | @
88 [
5 33
% AT T ofs
1.25 (31.8), g! 2.00
(50.8)
pi: 1|
&R im0 A& b g RKIESbar] 2 k7S
B TEER SAE J518 11/4in 5100(350) o
L2 [E] 48 457 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.75 (19) (iF)
S R i - SAE J518 212in 145(10) o)
BEZL ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 1.06 (27) (iF)
L Fo kit i 1ISO 11926% 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) o?
L1 Fo ittt i ISO 11926% 111612 UNF-2B; 0.63 (16) (if) 30(2) x4
X KEEH ISO 11926% 7116-20 UNF-2B; 045 (12)(iF) ~ 5100(350) o
X HH DG EHIMESEN  DNiso228Y G4 5100(350) o

N BERRKXEEHLE » NE5TE A-64 TTHIREIHA o

2 W#E;r;lgﬁiﬁﬁ-l%& » ATRES HINBRRTE HIE(E o NSRS FIELR N EEX—S, A bar &IEHERT
HIESDE -

3 FLOFE AT bR E M ERTR o

2 IRBLREME - HERZ LS L1 (A5 IEE A-62 « A-63 TT LRI FA)
O = WIMERE (R{THHE L)
X =Lt (EEETEHET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %3l

Mi&R~F 100

=

FRETHRLRIT ZAFNETHEZRREE o

tETIHH R~ ELin inches and (mm) A E{IL o
S U W
e 112in eEWm > 114in 8 114 in
17T 12/24DP,(SAE J744) 14T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP "2 (SAE J744)
> 213 (54) g 1.87 (47.5) R
S 11028 &|__075 (19) &
©0.20((5 9| _0.20 (5) N
=il = :
i ] x i 5
I w} 6 HH—&} 2
I [T} LLLL e
- 5
172 1.38 .
(43.5) (35) A A
218
2.44 (61.9
(19 (55.4)
K
T 42
ISO 3019-1, 38-1
213 (54)
= 2.05 (521
0 0.06
o T s)
3 I _
S Lo = 8
S s
13
0.20 (5)
110 (28)
2.44 (61.9)

U ANSIB92.1a: 30° [EH A » AR MEES » 2EERS5-
2 1E 52 (548 ANSI B92.1a) » fEBHIME SR EZBGERE -

3 & ASME B1.1 FRf HI24Y -

Y HEXRRREEHE - METE A-64 TR £ -

www.yeoshehydraulic.com

>

TZ$E2% - OSAOLVYd



PA10VSO %7l

&R~ 100 YEOSHE

BERHRERITZAZNETFEZNRER -
DDG DFLR R=F L in inches and (mm) A (i o

R EE U E ) EA ~ mEMTREH

EEEE e B SR -
e AT AEEERT - “= BB
1055(268L ezl R

(@) s

5.83 (148)

5.08 (129)

5]
2]
B

A}

1.57_|(40)

012 (3)

TZ$E% - OSAOLVYd a

.06 (128.5 ~o
5.21 (132.5 6.50 (165
e
DR DRG
154 AL S )
E2E=m|
BT HERE AT -
R ENE RS AR AT

BHI =B

F

mnmis)
1.@7.(40)‘

e S
3 1 =
K @| N
% I )
© x
£ 5.83 (148) g
s 6.50 (165)
ED7./ERT.
B EEEE
EiREE
e
9.49 (241 RIS RS -
R REE
=
[iE 3
4 | 5
R 0

— 0

]

6.50 (165)"

Y ER7. : {#RAZ N BURE R AT 4 200 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

&R ~F 140

DFR/DFR1 — [E AR ERH - &E BEESHRLEITZAENETFZIRER -
S Eawrdss R=FELininches and (mm) A B4 o A
0.50 (12.7)._ 8.74 (222) v
0.25(6.4) | 6.81(173) x|y 079.(20.6) -
E= L - :
N , o >
3019-1 :;/\ // =~ ?_ %% & o 3
— N\ Al [l
S35 1R 1 3 8z alo Nk &
25 O e ol &g o
¥ 35 53 :
5 © i e o) & RZ g '
Y ; == | (‘\; \u'-; 5
=WANIERS  aE A3 éﬁi
0.83 (21) L<L1 6.36 (161.6) e
3.07 (78) 7.87 (200) =
10.83 (275) 5.16 (131) 7.20 (183)
13.27 (337) 8.23 (209)
W
V BB ELE w aEmmE -2
o @‘1 g = & d\ S
@ St gl
€Yo =l
NN T B I
- ki 1o T oy
1.25 (31.8) 500
(50.8)
i1l
E4 7 0O MR o g BKEN[bar? K
B TEER - SAE J518 11/4in 5100(350 o
(350)
U= E| B 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-28; 0.94 (24) (i)
S MR e S SAE J518 21/2in 145(10) o
U2 [E] 48 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (i)
L Tkt i ISO 11926” 1 116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) o?
L1 Tkt i ISO 119269 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) x
X EBESN ISO 11926 9/16-18 UNF-2B; 0.51 (13) (if)  5100(350) o)
X HEDGIEBIMESESN  DINIS0228Y  M14x15,047 (12) (F) 5100(350) o)
M MEHD - SFE DIN 3852 M14 x 15,047 (12) (i) 5100(350) X

N BERXEEHLE » METE A-64 TTRIR SR -

2 *E#E;T;lgﬁiﬁl'r%)ﬂ » ATRES IR E HIEE o BN SRS FIELR R EEX—S - A bar &3 EHNER
BIEDE -

3 FLOFE AT AL EM ERIR -

4 IRBREMLE » WIEZ LS L1 (BRSIEE A-62 « A-63 TT ERIRZEIREA)
O = iEE (RXTrHE L)
X =L (EEETEHET)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

R ~T 140 YEOSHE

BETHRELRITZARNET EZREE -

A &z 4 R~ ininches and (mm) A B {iL o
S K
TEBEH > 13/4in Tt
13T 8116DP") (SAE J744) 1SO 3019-1. 44-1
- ,
2.64 (67
E & 2.64 (67) - (67)
8 2 2.56 (65)
S @ 1.26(32) %/ | 006
w 9/0.2Q(5 ) (1.5)
O 3 L§ [ =
-~ Il <V Ko o=~ 777 8
1 & 1l \ 220 oo
S © '
L S = 3
3 18
e 2.09 (53) 0.20.(5)
- 1.26 (32)
. 2.95(75) 2.95 (75)

" ANSIB92.1a » 30° EH A » FiER » MEES » REZERS5-
2) 54 ASME B1.1 fRAEHIIELL -
NHEFREREZELE  MiBETE A-64 TTHIREIHA o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

Mg R~ 140

=

BEETHRLRITZARNET EZARRE -

DG DFLR R~ ELin inches and (mm) A& o
R BRI ES -~ MEFMNEEF
Tk s
SR SHHERER - ZAEE SR SHHERER -
EERE L E mseg@ (Bl =
= T
IN o
o | A 2]
2 ~ i =
— =N <
< g - ] 1 [Te]
o< e 2
S TR
-BEHE - B
DR DRG
Az IIEE SR
BEEE

ST RERE AT -
BRI LR E

IR

B
12.36 (314 R EME

6.69 (170

ED7./ER?.
FEBf) R 12 1)

E

/
9.49 (241 SRS HERERT -
AR R

]

7.05 (179)

VY ER7.: [EHEMEHRRER A 214 mm o

www.yeoshehydraulic.com

>

TZ$E% - OSAOLYd



PA10VSO %7l

>

>
o
<
0p)
)
B
il
2

BEEEHR

YEOSHE

KO1 32 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))

AT rEcHhEE - 758 ANSIB92.1a

BERRRERITZARNETHZHREE -

R=FLin inches and (mm) A B o

3| B ZHEHA-B 5/8 in 9T 16/32 DP"(SAE J744 - 16-4 (A))
A A NG | A Ay As A2
2 18 |7.16 039 170 M10x1.5,
/] (182) (10)  (43.3) 0.57 (14.5) ¥
- 28 [803 039 133 M10x1.5,
= (204) (10) (33.7) 0.62(16) ¥
SS8S | (45 1902 042 210 M10x15,
o B ggum) (229) (10.7) (53.4) 0.62 (16) iF
<o | |71 [1051 046 241 M10x 1.5,
°ls (267) (11.8) (61.3) 0.78 (20) iR
100 |13.31 041 256 M10x 1.5,
- [ 0.39 (338) (10.5) (65) 0.62 (16) iF
10) 140 [13.78 043 3.04 M10x 1.5,
EREEE A (350) (10.8) (77.3) 0.62(16)iF
K52 %2 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
FAFEMATEHES > 5 ANSI B92.1a
% 3/4 in 11T 16/32 DP(SAE J744 - 19-4 (A-B))
i ) BEA-B
As 030 | NG| A Az As AD
(10) 18 716 074 152 M10x15,
_!T a (182) (18.8) (387) 0.57 (14.5)iF
! 28 | 803 074 152 M10x1.5,
: ool (204) (18.8) (38.7) 0.62(16) &
= %ﬁj 45 | 9.02 0744 152 M10x1.5,
— i i P (229) (18.9) (38.7) 0.62(16) &
D8 || 71| 1051 084 163 M10x15
N (267) (21.3) (41.4) 0.78 (20) iF
D 100 | 13.31 0.75 153 M10x 1.5,
| (338) (19) (38.9) 0.62(16) iR
ienas Az 140 | 13.78 0.744 152 M10x 1.5,
BRREZ Aq (350) (18.9) (38.6) 0.62(16) &
K68 i£= 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
AT AEHh2E - F78 to ANSIB92.1a
o A ZEA-B 7/8 in 13T 16/32 DP(SAE J744 - 22-4 (B))
- ==
A ) Ag " NG | Ar Ay A;  AD
i 28 | 803 070 1.64 M12x1.75,
v (204) (17.8) (41.7) &
/Z 45 | 9.02 0704 164 M12x1.75,
. (229) (17.9) (41.7) 0.71 (18) i
| ] ?7 71 | 1051 0.80 1.74 M12x1.75,
\ g (267) (20.3) (44.1) 0.78 (20) iR
3 100 | 13.31 071 1.65 M12x1.75,
| (338) (18) (41.9) 0.78 (20) ¥
140 | 13.78 070 1.64 M12x1.75,
HF NG28 4 A (350) (17.8) (41.6) 0.78 (20) iF
2

BREEZ

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

1) 30° ENA FEIR  MEERS  0EFHKS5-

) & DIN 13 HIBL - XFRAZEHLE - ESAEA-G4TIHIREIRMN -




PA10VSO %7l

HIEEHR T 3F

K04 % 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B)) BERARLODT A RMAT R LA -
BT MaEtmas - 755 ANSI B92.1a RFELin inches and (mm) 2 84 - A

1in 15T 16/32 DP"(SAE J744 - 25-4 (B-B))

BmA-B
A, NG [AT Ay As A2
?1'3)9 45 |9.02 0724 184 M12x1.75, 0
7 (229) (18.4) (46.7) 0.71 (18) iR ZE
71 |1051 082 193 M12x1.75, o
. (267) (20.8) (49.1) 0.78 (20) i <
oy w
7 SS(32| | 100 [13.31 0716 1.83  M12x1.75, o]
o Sgl@ (338) (18.2) (46.6) 0.78 (20) iF
< |8 140 [13.78 072 1.81 M12x1.75, :
EHIS) (350) (18.3) (45.9) 0.78 (20) ¥ picd
’ i
7 e
L A2
A1
K07 %= 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
AT s 3E - 758 ANSIB92.1a
. 1) _ ~
—— AT A-B 1 1/4 in 14T 12/24 DP"(SAE J744 - 32-4 (C))
A3
NG A, A As A2
sl Lalicly ?1'?)1 71 11051 086 231 M16x2
XFF NG71 | ' y y . ’
% (267) (21.8) (58.6) iE4E
100 [13.31 077 222 M16x2,
é;/ ol (338) (19.5) (56.4) JE&%
o2
) §g$j’ 140 [13.78 076 221 M16x2,
1 H u<>'(u> N (350) (19.3) (56.1) 0.94 (24) iF
J— o |2
A2
EREEE A,
K24 %= 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
FFIe 32 ABX S - 775 ANSI B92.1a
e #E A-B 1 1/2in 17T 12/24 DP(SAE J744 - 38-4 (C-C))
o Eid) A,
0.51 NG A1 A A Agd A2
| (13) 100 |13.31 041 256 — M16 x 2,
(338) (10.5) (65) e 5
| ol ~ | | 140 1378 042 295 - M16 x 2, 0.94
S3|&8 (350) (10.8) (75) (24) &
(7 ——HE33& 13.78 0.40 - 272 M16x2,0.94
| <5< 5 (350) (10.3) (69.1) (24) iR
/]
.A3a, A
2
BaE AT
) 30° EHA - FER - MERS  2EEHRS5- 3) NI EAIERHh ES

2) & DIN 13 RIB4L » XFRARERLE - IESNEAGATIHNR S - 4 HHERAEKME

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %75l

BEEEHRST YEOSHE

K17 52 1SO 3019-1 (SAE J744 - 152-4 (A)) R AR AR 2 A RBLR H LR -
A AT iEEmaEHaE - 754 ANSIB92.1a R~FBLin inches and (mm) 41 o
ot B BEA-B
T As _ 5 | 1314in 13T 8/16 DP"(SAE J744 - 44-4 (D))
g (13)
o "] NG | A Az As A2
2 140 | 13.78 043 3.04 M6x2,
w [ | ~ (350) (11)  (77.3) EZ
O 9 NS 2
' — o 83/
N g E1:
FHE © T orR
==
1 1 4
A B_.‘ Ll =R A2
4 6.36 (161.6) EREEE A

) 30° EAA - FER > MERSE  AEERS5-
) f& DIN 13 BYIBL - XFRAZEHIE - ESAEA-GATIHILEIRA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




RIS

ISO — RKZE=

B IRE " RERE— 2R
iE= EEM . patovorst PA10V(S)0/5x HER A NG 24
sosote2 Bt 5 (o m) NG (%) & (NG) B IR N
80-2 3/4in  KB2 | 18(S‘R) 10 (S) - 18 to 140
100-2 7/8in  KB3 | 28(S*R) - - 28 to 140
1in KB4 | 45(S*R) - - 45 to 140
125-2 114in KB5 | 71(S*R) - - 71 to 140
11/2in KB6 | 100 (S) - - 100 to 140
180-4 13/4in KB7 | 140 (S) - - 140
47 B)
e
SRR TRIEG — 2R
A= TR &= PA10VO/31 PA10V(S)0O/5x REHER 73 NG 1R f#
ISO 3019-2  BXHH =% NG (Bi) NG () B
80-2 34in K57 | - - R4 28 to 140
SAE — R¥#Eik=
EHIREL" RERE—F2R
A= LR e= | PAIOVO/3T PA10V(S)0/5x EER # NG #2f
ISO 3019-1  pysyze NG () NG (%) % it(NG) B IR AN
82-2 (A) 5/8in K01 | 18 (U) 10 (U) F (5 to 22) 18 to 140
34in K52  18(S°R) 10 (S) - 18 to 140
18 (U)
18 (S *R)
101-2(B)  7/8in K68 | 28(S*R) 28 (S * R) N/G (26 to 49) 28 to 140
45 (U~ W) 45 (U~ W) "
1in K04 | 45(S*R) 45 (S *R) - 45 to 140
- 60 ~ 63 (U~ W)?
127-2(C)  114in K07 | 71(S*R) 85 (U~ W)3) - 71 to 140
100 (U)¥ 100 (U * W)
11/2in K24 | 100 (S) 85 (S) - 100 to 140
100 (S)
152-4 13/4in K17 | 140 (S) - - 140
4f.D)
) AEATFHE Kes lER NG28

) FNHFHE K04 BIER NG45
3) AHEFHE KO7 BIER NG71

OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

B4 % PA10VO + PA10VO YEOSHE

FRAESRERN  ATUHEE S MEERIIARE  TEITIEY o

AEITMAERE » B +" SHEE—RME_RPVESKBESE—E -

1TERB :

PA10VSO100DFR1/31R-VSB12K04+

PA10VSO45DFR/31R-VSA12N00

MBESHEMREFEAL K% B—TRESHER - THEEMBNNRNETCEEE | BRI
e HHBRE . URREFTEHEA

ARIFERANERTHRERRAS (WBHER) - EEH K10 g(=98.1 m/s2 )HIZHZSREMES » THEFIMIE
ERE

ZNEHIEshEAIEm ESE L - Bt - ERARBATZA  KAHHREMES -
AT T B E S A B IR EN 3 B o 5 IR IER -

HFBEFINRWASE » WIITERELTZNAITFENERE -

RIFHMREENRE
NG 18 28 45 71 100 140
RIFHREEINEE
Bk Tn Nm | 500 880 1370 2160 3000 4500
10g (98.1 m/s2) RTBIZNZS Tm Nm | 50 88 137 216 300 450
HEMERHENRE m kg | 14 19 25 39 54 68
THEME RN R E m kg | 12 15 21 33 45 60
(BlINEE 2 R)
BOZENES | mm| 90 110 130 150 160 160

m1->m2 m3 RRE Ikg]
M~12-13 EOZERES [mm]

Tn=(Milh+maelp+mzels)e 1

102 [Nm]

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

B4 B

=

L2

A T?‘i&%ﬁ (7o)

HRRETIRED BEOHEERTHNIRETH
BERHFHRES o 7—1?'Fﬁﬁ_f|§]$ﬁ5d§'x‘kﬁ'f Ry
BFLARETEET  BEAMBHEERATEERES
BRHER o

REXMF “EsiEAL" 5 “EHHWEAT HRE

f[E  IEETEMAHFNNS » SUESEKRX

M (BlIn=isEE) -

Ik 4 os A B 55 4 it Sph o SR B T B v S it S O (Lo
L2 ~ La)HER 2 %S -

XTFF%’M&%E’]?HA NfRABI S RENE
RIEESD - HRFHEEEHOFEEER > &
ﬁE?ﬁé%)ﬁE’] Rt ER - MEEEAMBERT -
BAIBIMAEREENRNRTFRIEES - MR
FoiEME)X s 052 I R 15 B0 M A 5 it e B

%T?ﬁ?%ﬁ%']ﬁ’] REE MEREETHSBRE
EERER HFEEERELARE -

EFREIRAT » WHERNTRHERL BN
MEPREBEMUTHME - £1FRBESEhsEUR
FREHBE - BRSETFHERKE(s max = 800
mm) o ZEiEiEHIE - HOSHR/NBRHEENERE
[£Z 0.8 bar BT ENIUT o

REMNE

SRATREI1E12 o
Efdﬂ,’”*uﬁ"ﬁ“xmm{ﬂ
BMREMNE 1F30

EHETARR
2B TR 1_L °

BV & e A 2E B T R KA AE S

&%

A min

OSAOLYd ﬂ

ht min V|

h min 1

i

a min

sB
ht min
h min :

\

SRR |

S+ L4

S+L

S+L

se

XFEMERIFES

=
o

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

L

YEOSHE

EMELARE HEARE
EHELARKEREMEEER TREEHEN EHENRE  FHEEER TRREBRBENR
RIKHELLLET - RAREGIIAT -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

ATHIEHEEESTHE » AREME 6 KHEO

L1+ ZDEE 25 mm BIEEZE hes min o
R AXALFRESE hs max = 800 mm BIEK o

RN E R PR EE XL TFENHNERTER
o BXRINERERIBEMERIER

RS TR ST TFRERT -
MR INELETFRRTFROLMOS - SRET
MELARE -

w A ESEME (BN FEEE « FRE) MHEE

e b

bR ETEM AR -

5 6 9 10
ET a min a min
hes min Lé%r N
Sl b $ | i i
S @ SB\E Pt min ] @ L»] SB\E Pt min
h S| |
s max [ N min S | N min
SB |, SB.le
ht min _-)?7\ Bt min _-tii\
N min T\ ! N min :
amin . & min 11 12
a min a min
7 8 R B
FT_____ . LS
S IS, i
L1 r |7 S %4 H SB\E ht min ht min
L L I
\L \|_1 X ehmin Mhmin
hs max
hs max
sB |, SB |,
h(minj_-ﬂl-i\ htmin _-ti.i\ ) R
h min { : N min ) { : &%EEE §’—=\.?1FHSI EEiﬂi
A min N a min -~ 9 L L~Ly
10 L1 LLy
11 L4 S+L "Ly
TR E =S HER EiH 12 L S+L Ly
5 F L (F)
6 F L1 (F) S u&i: A
F il HEE
7 F S+Ly(F
! i - é ) Lol | s
+
®) SB | M ( )
himn | FTERKFRZARE (200 mm)
Nmin | ZiMFERERIATE RIS (100 mm)
hesmin | BALEHHEHZEATHERENR/PEEQ25 mm)
hs max ?ikfﬁi?ﬂ&iﬁi%fﬁ(%o mm)
amin IR THHAR - BIRITH S AN it i E iz ]

BRBHEERS o XA AR IEINAE Bl R E N E i
R[] 2 W% H g o




PA10VSO %7

ZEH%E

G RBSMBALFEERE HEROMBNEERE M, HEBTAARNIE A
L7 B R~F Mg max
DIN 385 M14 x 1.5 80 Nm 45 Nm 6 mm
M16 x 1.5 100 Nm 50 Nm 8 mm
M18 x 1.5 140 Nm 60 Nm 8 mm E
M22 x 1.5 210 Nm 80 Nm 10 mm -
M27 x 2 330 Nm 135 Nm 12 mm 2
DIN ISO 228 G14in 70 Nm - - 0)]
@)
)
e MBEMEARITEES BHIRBTAFNEERE My BUEBSTRN AN
*I]_’\;E ﬂ?ﬁﬁ# Ma max
DIN 38527 G1/4 52 Ib-ft - -
70 Nm - -
M14 x 1.5 59 Ib-ft 26 Ib-ft 0.24 inch
80 Nm 35 Nm 6 mm
DIN ISO 228 G1/4 52 Ib-ft 22 Ib-ft 0.24 inch
70 Nm 30 Nm 6 mm
ISO 11926 7/16-20UNF-2B | 29 Ib-ft 13 Ib-ft 3/16 in
40 Nm 18 Nm
9/16-18UNF-2B | 59 Ib-ft 26 Ib-ft 1/4 in
80 Nm 35 Nm
3/4-16UNF-2B | 118 Ib-ft 52 Ib-ft 5/16 in
160 Nm 70 Nm
7/8-14UNF-2B | 177 Ib-ft 81 Ib-ft 3/8in
240 Nm 110 Nm
1 1/16-12UN-2B| 266 Ib-f 125 Ib-f 9/16 in
360 Nm 170 Nm

NRGEMEREREMY - EEHTHERFTE  FERRKANBERRE -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

15 B YELOSHE

- PA10VSO “Ei;ﬁﬁl%ﬁ'tlﬁlﬂ%th

- HEHEER T MK « AEMFARLABEEARET -

- EERMEEESTHE mx%ﬂmar‘a’ﬁiﬂﬂﬂﬂ °

MELE, iEE YEOSHE REUXEFAE o

- BEITHEREITEAA » HMEFERT (55 2B ES) A EFEEERHRIXE -

N SREUE SR 15 TE (BImEFEFFFR) -

- RIFHEEELTHAR TIERG (TEED « HRERE) » FHETRESHE -

- TEEKHO :

- HOMBEEBIOEITHATFRAMEES - IR RZAEHEALNRREETENEBNRERMHENE
E']IHE 'ﬁ:(Ej] s I)ILE lﬁElE umr—)

- Iﬂf'é'i’tﬁ:lﬂl:l*ﬂlﬂﬁmﬂi Dﬂul‘l’ﬁﬁ?:ﬁEEﬂ% °

- EOYISFEAEFHARESERP - BMAERRETRERZPRE -

- SHILBELL LB ESRIEEFIEA -

- ZFERAMIME A 2 DIN EN ISO 13849 / 1SO13849 HIiE A R L &S EREIERH -

- RAUTEREHLE :

-1E

BXREFERZELNEEHE - 550 YEOSHE 35 o

- BEIERE: XWFRFE DIN 13 /Y 1SO A FIBLHREMTTE ASME B1.1 BFIRSUHRER LR IBHE - FATEIR
#& VDI 2230 MG & K E 41 %E -

- B e A A TR AL AL
RRAFEEIE Mo max S FRBLUFLZEHKE  FEEIIZE - BXBE - BESHLA64-
- PR HRST ¢

MFSH#EEEAT—RREHNESEHRIZET  FERMEEAEMY - BXHE - 55 A-64 -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




YEOSHE HYDRAULICS CO., LTD.
YEQOSHE BEST CHOICE

Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and Service

HEREBHBBERLDT
YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.

413 BEEPRHBIERE T — K685
No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL : +886-4-23332339 FAX : +886-4-23333817 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

EHoed¥EEE Dongguan TEL : +86-769-85965158 FAX : +86-769-81635359 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw
B8R Shanghai  TEL : +86-21-69785786 FAX : +86-21-69785787  E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

FZ4HTE Distributor

www.yeoshehydraulic.com

WR¥EFRE BIENATE

Copyright © 2020 by YEOSHE



	PA10VSO-TS
	P-PA10VSO-S-CO-20190807-OK
	PA10VSO-簡體版-公制1-轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-公制2-轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-公制3-轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-公制4-轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-英制-1轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-英制-2-轉外框-定稿20151109
	PA10VSO-簡體版-公制4(60~65)轉外框-定稿20151109

	封底2020-CO

